
г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

1 Главный судья Падерина М.С. ВК Челябинск

2 Главный секретарь Шпак Г.А. ВК Челябинск

3 Заместитель гл.судьи Маренина В.Б. ВК Челябинск

4 Заместитель гл.судьи Соболев Е.Ю. 1 Челябинск

5 Заместитель гл.секретаря Нигаматулина А.Ш. ВК Челябинск

6 Стартер Крашенинин А.В. ВК Челябинск

7 Стартер Иванов А.А. 1 Челябинск

8 Судья Мальгин Д.А. ВК Челябинск

9 Судья Цапенкова Е.В. ВК Челябинск

10 Судья Климова Т.В. ВК Челябинск

11 Судья Тюшнякова Е.Н. ВК Челябинск

12 Судья Чистякова И.В. ВК Челябинск

13 Судья Радайкин А.С. ВК Челябинск

14 Судья Гудкова О.Ю. ВК Челябинск

15 Судья Елисеева Л.С. ВК Челябинск

16 Судья Крапивин А.А. ВК Челябинск

17 Судья Дюрдеев В.Ю. ВК Челябинск

18 Судья Румянцев М.В. ВК Челябинск

19 Судья Шпак А.В. 1 Челябинск

20 Судья Вошкулатов С.О. 1 Биробиджан

21 Судья Конышев В.А. 1 Челябинск

22 Судья Зорина А.Ю. 1 Миасс

23 Судья Мозжерин А.Ю. 1 Златоуст

24 Судья Бобков М.А. 1 Миасс

25 Судья Солодухина Д.В. 3 Челябинск

26 Судья Костенко М.А. 3 Челябинск

27 Судья Казымин П.А. 2 Челябинск

28 Судья Андреевская А.И. 2 Челябинск

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

п/п Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер Ком./л.

1 1 МАНЬКО Данил Андреевич 1 17.09.2004 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

2 2 ДВОРНИКОВ Глеб Алексеевич 1 08.10.2003 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

3 3 БИКБОВ Артур Ренатович - 24.11.2003 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

4 5 БОРОДУЛИН Сергей Владимирович КМС 25.08.2004 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

5 6 ДИНИСЛАМОВ Данил Динисович КМС 02.05.2005 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

6 7 МУХИН Семен Алексеевич КМС 08.11.2003 СШОР №4 г. Миасс
Бобков М.А. Серебрякова Т.В. 

Рыкова Е.В.
к.

7 8 НИШАНБАЕВ Рамшед Бегимкулович КМС 20.10.2004 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

8 9 АКСЕНОВ Яков Сергеевич КМС 17.08.2003 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. к.

9 10 ШЛЯХТИН Александр Сергеевич 1 13.05.2004 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

10 11 ИЛИМБАЕВ Савелий Андреевич 1 25.06.2005 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

11 12 МУХАМЕТЗЯНОВ Артем Эльдарович 1 24.06.2004 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. л.

12 13 ИЗОТОВ Александр Васильевич КМС 02.01.2005 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

13 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем Игоревич КМС 17.07.2003 СШОР Юность-Метар Севостьянова Е.А. к.

14 15 КУЛАКОВ Иван Алексеевич КМС 13.06.2004 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

15 16 КИМ Артем Вячеславович КМС 10.07.2003 СШОР Юность-Метар Севостьянова Е.А. к.

16 17 АЛТУХОВ Павел Сергеевич 2Ю. 29.05.2004 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. к.

17 18 НАЛИВАЙКО Сергей Константинович КМС 19.08.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Провод М.Л. к.

18 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий Евгеньевич КМС 05.01.2004 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев А.С. Соловьев С.А. к.

19 20 ЗЕНИН Андрей Семенович КМС 16.10.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Мальгин Д.А. к.

20 21 ГАВРИЛОВ Михаил Станиславович КМС 06.10.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. Соловьев А.С. к.

21 22 АРТЕБЯКИН Владимир Алексеевич КМС 24.03.2004 СШОР им. Л.П.Скобликовой Журавлева С.М. к.

22 23 КОНЬКОВ Виталий Александрович КМС 15.10.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев А.С. Соловьев С.А. л.

23 24 ШЕПТУНОВ Артем Александрович КМС 13.07.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

24 25 БАЛАНОВ Иван Иванович КМС 15.06.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Гребенкова С.В. л.

25 26 РОГУЛИН Кирилл Викторович КМС 13.07.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

26 27 КОВАЛЕНКО Владислав Владимирович КМС 28.08.2003 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. л.

27 28 ИСМАГИЛОВ Альберт Робертович КМС 27.09.2003 СШОР №1 Сафронова О.В. к.

28 29 СИЗЮРИН Глеб Алексеевич КМС 17.01.2005 СШОР №1 Сафронова О.В., Богданов В.В. к.

29 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр Михайлович КМС 04.12.2004 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. к.

30 31 СМИРНОВ Иван Андреевич КМС 14.09.2004 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. к.

31 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис Димитриевич КМС 03.08.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

32 33 КАЗАРИНОВ Вячеслав Юрьевич 1 26.05.2005 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. л.

ЮНОШИ 13-17 ЛЕТ (СТАРШИЙ ВОЗРАСТ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



33 34 СИЗИКОВ Дмитрий Алексеевич 1 28.10.2004 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. л.

34 35 БОГДАНОВ Илья Валерьевич 1 07.11.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

35 36 НИЗАМОВ Дамиль Ильдарович 1 02.09.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

36 37 МАЗАВИН Матвей Анатольевич 2 09.11.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

37 38 ЯНВАРЦЕВ Владислав Рафисович 1 12.03.2005 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. л.

38 39 СТАРИКОВ Матвей Александрович КМС 07.07.2004 СШОР №1 Сафронова О.В. л.

39 40 ЯГОФАРОВ Арсен Андреевич КМС 06.07.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. Соловьев А.С. л.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

п/п Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер Ком./л.

1 1 ТЕМНИКОВА Виктория Павловна КМС 03.01.2005 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

2 2 БУКИНА Вероника Евгеньевна КМС 10.10.2004 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

3 4 НОРКУЛОВА Карина Комиловна 1Ю. 05.10.2004 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

4 5 КРЫЛОВА Арина Алексеевна КМС 04.11.2004 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. к.

5 6 СОЛОВЬЕВА Виктория Владимировна КМС 13.09.2003 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

6 7 КОЗЛОВА Кристина Евгеньевна 1 24.06.2004 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

7 8 ГУРКОВИЧ Илона Денисовна 1 07.08.2003 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

8 9 КРУПНОВА Кристина Андреевна 3 22.04.2005 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

9 12 ПЕРВУШИНА Влада Артемовна КМС 02.12.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

10 13 ГУДОШНИКОВА Мария Викторовна КМС 15.01.2005 СШОР им. Л.П. Скобликовой Орешкин А.С. Орешкина И.Н. к.

11 14 ВЛАСОВА Ирина Максимовна КМС 29.07.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. к.

12 15 МОРОЗОВА Анастасия Андреевна КМС 24.03.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. к.

13 16 АРЧУГОВА Екатерина Александровна КМС 19.11.2004 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев А.С. Соловьев С.А. к.

14 17 АНДРЕЕВА Полина Алексеевна КМС 27.10.2004 СШОР им. Л.П. Скобликовой Журавлева С.М. л.

15 18 ХОРОШЕНИНА Ольга Эдуардовна КМС 24.07.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев А.С. Соловьев С.А. л.

16 19 ШАБУНИНА Мирославна Александровна КМС 22.01.2004 СШОР им. Л.П. Скобликовой Гребенкова С.В. л.

17 20 ДЕМИНА Кристина Леонидовна КМС 29.08.2004 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

18 21 ЧЕГУРОВА Кристина Александровна КМС 24.10.2004 СШОР им. Л.П.Скобликовой Гребенкова С.В. л.

19 22 СИНИЦЫНА Светлана Валерьевна 1 31.05.2005 СШОР им. Л.П. Скобликовой Орешкин А.С. Орешкина И.Н. л.

20 23 ПАТРУШЕВА Анастасия Михайловна 1 16.12.2003 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

21 24 ГАЛЕЕВА Анастасия Денисовна 1 27.06.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев А.С. Соловьев С.А. л.

22 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава Евгеньевна КМС 05.11.2004 СШОР №1 Сафронова О.В. к.

23 26 КАПУСТИНА Полина Олеговна КМС 21.09.2004 СШОР №1 Шаталов В.А. Лозовая Ю.А. к.

24 27 НУРИЕВА Алина Ренатовна КМС 22.12.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

25 28 РЯЗАНОВА Ксения Олеговна КМС 03.01.2004 СШОР №1 Шаталов В.А. Лозовая Ю.А. к.

26 29 ЖИГАНОВА Светлана Александровна 1 22.11.2003 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

27 30 МОЗГУНОВА Алена Александровна 2 01.03.2005 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

28 31 ПЫЖЬЯНОВА Дарья Константиновна 2 28.06.2004 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

29 32 МИРОНОВА Валерия Владимировна 1 08.02.2005 СШОР №1 Терентьев А.А. к.

30 33 ЛЕБЕДЕВА Яна Александровна 1 05.04.2005 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

31 34 ТАЛАЛИНА Анастасия Сергеевна 3 05.05.2004 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

32 35 ДРОБЫШЕВА Тамара Алексеевна 3 20.09.2003 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

33 36 ГОРДЕЕВА Ксения Антоновна 3 24.06.2005 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

34 37 КОВАЛЕНКО Карина Владимировна 1 23.02.2005 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. л.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

ДЕВУШКИ 13-17 ЛЕТ (СТАРШИЙ ВОЗРАСТ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

п/п Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер Ком./л.

1 101 КЛИМОВ Данил Александрович 2 29.11.2006 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

2 102 НИКУЛИН Устин Олегович 1 02.02.2006 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

3 103 СКИБА Дмитрий Владимирович 1Ю. 10.10.2006 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

4 104 СЕРИК Сергей Андреевич 1 04.10.2005 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

5 105 КРЫЛОВ Дмитрий Андреевич 1 31.03.2006 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. к.

6 106 СИДНЕВ Арсений Сергеевич 1 26.01.2006 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

7 107 ЛУНЕГОВ Александр Владимирович 3 03.05.2006 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

8 108 ФРЕЙ Артем Александрович 2 26.06.2006 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

9 109 ГРЯЗНЫХ Александр Александрович 3 05.05.2006 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

10 110 ЛОМОВСКИХ Игорь Дмитриевич 2 10.10.2006 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

11 111 КАРАБАНОВ Антон Денисович 1 17.01.2006 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. к.

12 112 ВЕРЕСЕВ Михаил Викторович 1Ю. 18.02.2006 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. к.

13 113 ЭБИНГЕР Илья Андреевич КМС 22.08.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

14 114 БАРТКО Владимир Владимирович КМС 31.12.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

15 115 КОСТЮК Александр Денисович КМС 08.07.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Гребенкова С.М. к.

16 116 СУРНИН Евгений Константинович 1 30.01.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. к.

17 117 КУЗНЕЦОВ Вадим Сергеевич 1 11.07.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Орешкин А.С. Орешкина И.Н. к.

18 118 БАСМАНОВ Сергей Аркадьевич КМС 13.10.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Мальгин Д.А. л.

19 119 СУЛТАНОВ Вадим Илшатович 1 03.10.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

20 120 СЕМЕНОВ Антон Денисович 1 10.10.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

21 121 ЧЕРЕПАНОВ Никита Андреевич 2 31.07.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. л.

22 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл Петрович 1 25.04.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

23 123 МАЧИХИН Данил Евгеньевич 1 13.09.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Орешкин А.С. Орешкина И.Н. л.

24 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим Евгеньевич 1 13.03.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

25 125 ИВАННИКОВ Никита Артемович 1 17.10.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Орешкин А.С. л.

26 126 АЛЕНИЧКИН Андрей Вячеславович 1 30.04.2006 СШОР №1 Денисов Д.И. к.

27 127 БАЛЫКОВ Лев Алексеевич 3 14.06.2007 СШОР №1 Денисов Д.И. л.

28 128 ТЮЩАНОВ Павел Александрович КМС 22.07.2005 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

29 129 ЗЫКОВ Константин Дмитриевич КМС 30.08.2005 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

30 130 МЕЛЬНИКОВ Александр Александрович 2 01.08.2005 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

31 131 ЦАРИННЫЙ Владимир Иванович 3 22.03.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

32 132 НИКУШКИН Никита Сергеевич 1 24.10.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

ЮНОШИ 13-17 ЛЕТ (СРЕДНИЙ ВОЗРАСТ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



33 133 КУЛИКОВ Артем Алексеевич 1 16.10.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. к.

34 134 ЧАСТИКОВ Макар Сергеевич 3 16.02.2007 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

35 135 САВИН Артем Максимович 3 23.06.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

36 136 ГЕРМАН Ярослав Сергеевич 2 28.11.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

37 137 КОТЕЛЬНИКОВ Максим Вадимович 2 27.12.2006 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

38 138 БАБУРИН Дмитрий Сергеевич 1 15.03.2007 СШОР №1 Тюшнякова Е.Н. л.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

п/п Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер Ком./л.

1 101 СКОЧИГОРОВА Дарья Антоновна 1 17.05.2006 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

2 102 ДЕРЯБИНА Анна Александровна 1 21.10.2006 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

3 103 ШИБАКОВА Виктория Денисовна 1 16.07.2005 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

4 104 ТАРАСЕНКО Елизавета Сергеевна 1 20.12.2005 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

5 105 ШИБАКОВА Ольга Денисовна 1 28.09.2006 СШ №7 г.Златоуст
Мозжерин А.Ю. Мозжерина 

Е.Ю.
к.

6 106 КИСЕЛЕВА Яна Александровна КМС 22.08.2005 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

7 107 АХМИНА Евгения Сергеевна 1 15.09.2006 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

8 108 ЧУРИНА Илона Евгеньевна 1 25.07.2005 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

9 109 ШАХОВА Анастасия Валерьевна 1 26.08.2005 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. к.

10 110 БРАНДТ Кристина Артемовна 2 04.02.2007 СШОР №4 г. Миасс Бобков М.А. Серебрякова Т.В. к.

11 111 ФРОЛОВА Полина Николаевна 3 25.10.2005 СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю. к.

12 113 ЕВСЕГА Валерия Андреевна 1 31.03.2006 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

13 114 ДЕНИСОВА Полина Когнстантиновна 1 30.06.2007 СШОР Юность-Метар Севостьянова Е.А. к.

14 115 ПАЛТУСОВА Антонина Евгеньевна 3 24.08.2006 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. к.

15 116 ГУРОВА Татьяна Сергеевна 3 17.11.2005 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. к.

16 117 ГЛАЗКОВА Полина Сергеевна 1Ю. 19.01.2007 СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В. к.

17 118 САЛДАЕВА Анастасия Антоновна 1Ю. 19.05.2006 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. л.

18 119 АНТОНОВА Анастасия Валерьевна 3Ю. 24.08.2006 СШОР Юность-Метар Комолова М.В. л.

19 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия Евгеньевна 1 14.09.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. к.

20 121 САПЕГИНА Жанна Александровна 1 22.11.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

21 122 КАЕВА Анна Александровна 1 31.05.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Шпак А.В. к.

22 123 ВОРОНЦОВА Валерия Дмитриевна КМС 22.06.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Гребенкова С.В. к.

23 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия Ринатовна 1 22.12.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

24 125 ГАИБОВА Яна Витальевна 1 30.05.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

25 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия Ильинична 1 20.03.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Гребенкова С.В. л.

26 127 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита Валерьевна 1 18.01.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

27 128 КУЗЬМИНА Евгения Сергеевна 1 26.01.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Мальгин Д.А. л.

28 130 ЗАХАРЕНКО Инна Дмитриевна 1 11.10.2005 СШОР им. Л.П.Скобликовой Шпак А.В. л.

29 131 МАСЛАКОВА Анастасия Антоновна 1 29.05.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Мальгин Д.А. л.

30 132 ПАШКОВА Ирина Юрьевна 2 28.03.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Шпак А.В. л.

31 133 БУСЛАЕВА Виктория Алексеевна 1 21.12.2006 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. л.

32 134 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья Александровна КМС 31.07.2005 СШОР №1
Денисов Д.И. Чистякова И.В. 

Гудкова О.Ю.
л.

ДЕВУШКИ 13-17 ЛЕТ (СРЕДНИЙ ВОЗРАСТ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



33 135 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина Салиховна 1 25.06.2007 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

34 136 АХМЕДЖАНОВА Виктория Николаевна 1 15.12.2005 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. л.

35 137 НАРТОВА Алина Сергеевна КМС 25.01.2007 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. к.

36 138 ТУРОВА Варвара Александровна КМС 19.07.2006 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. к.

37 139 КОТЕЛЬНИКОВА Анна Алексеевна 2 01.05.2007 СШОР №1 Денисов Д.И. л.

38 140 ШАХМАТОВА Полина Евгеньевна 1 29.10.2006 СШОР №1 Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. к.

39 141 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина Степановна 1 25.06.2006 СШОР №1 Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. л.

40 142 ЗАХАРОВА Вероника Юрьевна 2 15.09.2005 СШОР №1 Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. к.

41 143 БОРОВСКИХ Дарья Андреевна 2 24.05.2006 СШОР №1 Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. л.

42 144 ТКАЧЕНКО София Геннадьевна КМС 25.09.2005 СШОР №1 Денисов Д.И. к.

43 145 ОРИНИЧЕВА Диана Дмитриевна 1 23.03.2007 СШОР №1 Лозовая Ю.А. Шаталов В.А. л.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 138 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 C1 o 42.74 00.00 42.740 25 КМС

2 101 СКОЧИГОРОВА Дарья 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 44.70 01.96 44.700 22 КМС

3 102 ДЕРЯБИНА Анна 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 i 45.20 02.46 45.200 19 1

4 122 КАЕВА Анна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 45.44 02.70 45.440 17 1

5 106 КИСЕЛЕВА Яна КМС СШ №3 г. Магнитогорск C2 o 45.57 02.83 45.570 16 1

6 121 САПЕГИНА Жанна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 45.89 03.15 45.890 15 1

7 144 ТКАЧЕНКО София КМС СШОР №1 C2 i 45.90 03.16 45.900 14 1

8 123 ВОРОНЦОВА Валерия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 45.91 03.17 45.910 13 1

9 137 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 C1 o 46.04 03.30 46.040 12 1

10 104 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 o 46.42 03.68 46.420 11 1

11 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 46.59 03.85 46.590 10 1

12 113 ЕВСЕГА Валерия 1 СШОР Юность-Метар C2 o 46.61 03.87 46.610 9 1

13 125 ГАИБОВА Яна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 46.68 03.94 46.680 л. 1

14 133 БУСЛАЕВА Виктория 1 СШОР №1 C1 i 46.76 04.02 46.760 л. 1

15 141 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина 1 СШОР №1 C2 o 46.88 04.14 46.880 л. 1

16 105 ШИБАКОВА Ольга 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 46.97 04.23 46.970 8 1

17 140 ШАХМАТОВА Полина 1 СШОР №1 C1 i 47.14 04.40 47.140 7 1

18 114 ДЕНИСОВА Полина 1 СШОР Юность-Метар C1 i 47.26 04.52 47.260 6 1

19 108 ЧУРИНА Илона 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 47.40 04.66 47.400 5 1

20 143 БОРОВСКИХ Дарья 2 СШОР №1 C2 i 48.19 05.45 48.190 л. 2

21 107 АХМИНА Евгения 1 СШОР №4 г. Миасс C1 o 48.20 05.46 48.200 4 2

22 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 48.24 05.50 48.240 л. 2

23 127 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 48.39 05.65 48.390 л. 2

24 128 КУЗЬМИНА Евгения 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 48.48 05.74 48.480 л. 2

25 139 КОТЕЛЬНИКОВА Анна 2 СШОР №1 C1 o 48.53 05.79 48.530 л. 2

26 136   Виктория 1 СШОР №1 C2 o 48.83 06.09 48.830 л. 2

27 109 ШАХОВА Анастасия 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 48.91 06.17 48.910 3 2

28 135 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина 1 СШОР №1 C1 o 48.92 06.18 48.920 л. 2

29 145 ОРИНИЧЕВА Диана 1 СШОР №1 C1 i 49.08 06.34 49.080 л. 2

30 130 ЗАХАРЕНКО Инна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 49.34 06.60 49.340 л. 2

31 142 ЗАХАРОВА Вероника 2 СШОР №1 C2 o 49.38 06.64 49.380 2 2

32 131 МАСЛАКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 49.54 06.80 49.540 л. 2

33 132 ПАШКОВА Ирина 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 49.68 06.94 49.680 л. 2

34 103 ШИБАКОВА Виктория 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 49.72 06.98 49.720 1 2

35 110 БРАНДТ Кристина 2 СШОР №4 г. Миасс C1 o 50.51 07.77 50.510 - 2

36 111 ФРОЛОВА Полина 3 СШОР №4 г. Миасс C2 o 53.46 10.72 53.460 - 3

37 115 ПАЛТУСОВА Антонина 3 СШОР Юность-Метар C1 i 56.26 13.52 56.260 - 1Ю.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

38 116 ГУРОВА Татьяна 3 СШОР Юность-Метар C2 o 57.03 14.29 57.030 - 1Ю.

39 117 ГЛАЗКОВА Полина 1Ю. СШОР Юность-Метар C1 i 58.54 15.80 58.540 - 2Ю.

40 118 САЛДАЕВА Анастасия 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 o 58.57 15.83 58.570 л. 2Ю.

41 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:01.58 18.84 61.580 - 2Ю.

42 119 АНТОНОВА Анастасия 3Ю. СШОР Юность-Метар C1 i 1:10.73 27.99 70.730 л. -

- 134 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС СШОР №1 C2 i WDR - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С

Температура льда -5,5 С

Начало забегов 10:42 42,2 %

Окончание забегов 11:05 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

Влажность

Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 138 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 C1 i 2:16.44 00.00 45.480 25 КМС

2 137 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 C1 i 2:19.76 03.32 46.586 22 1

3 144 ТКАЧЕНКО София КМС СШОР №1 C2 o 2:20.59 04.15 46.863 19 1

4 102 ДЕРЯБИНА Анна 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 2:21.60 05.16 47.200 17 1

5 113 ЕВСЕГА Валерия 1 СШОР Юность-Метар C2 o 2:24.87 08.43 48.290 16 1

6 121 САПЕГИНА Жанна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 2:24.97 08.53 48.323 15 1

7 101 СКОЧИГОРОВА Дарья 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 2:25.06 08.62 48.353 14 1

8 123 ВОРОНЦОВА Валерия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:25.42 08.98 48.473 13 1

9 122 КАЕВА Анна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:25.90 09.46 48.633 12 1

10 108 ЧУРИНА Илона 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 2:26.28 09.84 48.760 11 1

11 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:26.56 10.12 48.853 10 1

12 104 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 2:26.66 10.22 48.886 9 1

13 140 ШАХМАТОВА Полина 1 СШОР №1 C1 o 2:27.27 10.83 49.090 8 1

14 106 КИСЕЛЕВА Яна КМС СШ №3 г. Магнитогорск C2 o 2:27.52 11.08 49.173 7 1

15 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 2:27.82 11.38 49.273 6 1

16 107 АХМИНА Евгения 1 СШОР №4 г. Миасс C1 o 2:28.37 11.93 49.456 5 1

17 105 ШИБАКОВА Ольга 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 i 2:30.79 14.35 50.263 4 2

18 125 ГАИБОВА Яна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:31.09 14.65 50.363 л. 2

19 103 ШИБАКОВА Виктория 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 2:31.26 14.82 50.420 3 2

20 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:31.27 14.83 50.423 л. 2

21 133 БУСЛАЕВА Виктория 1 СШОР №1 C1 o 2:31.47 15.03 50.490 л. 2

22 143 БОРОВСКИХ Дарья 2 СШОР №1 C2 i 2:31.61 15.17 50.536 л. 2

23 136 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 СШОР №1 C2 o 2:32.42 15.98 50.806 л. 2

24 139 КОТЕЛЬНИКОВА Анна 2 СШОР №1 C1 o 2:33.52 17.08 51.173 л. 2

25 109 ШАХОВА Анастасия 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 2:34.30 17.86 51.433 2 2

26 114 ДЕНИСОВА Полина 1 СШОР Юность-Метар C1 o 2:35.15 18.71 51.716 1 2

27 127 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:35.85 19.41 51.950 л. 2

28 110 БРАНДТ Кристина 2 СШОР №4 г. Миасс C1 o 2:37.97 21.53 52.656 - 2

29 135 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина 1 СШОР №1 C1 i 2:38.43 21.99 52.810 л. 2

30 130 ЗАХАРЕНКО Инна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:38.65 22.21 52.883 л. 2

31 142 ЗАХАРОВА Вероника 2 СШОР №1 C2 o 2:40.00 23.56 53.333 - 2

32 145 ОРИНИЧЕВА Диана 1 СШОР №1 C1 o 2:40.64 24.20 53.546 л. 3

33 132 ПАШКОВА Ирина 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 2:42.01 25.57 54.003 л. 3

34 131 МАСЛАКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 2:42.73 26.29 54.243 л. 3

35 128 КУЗЬМИНА Евгения 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:44.76 28.32 54.920 л. 3

36 111 ФРОЛОВА Полина 3 СШОР №4 г. Миасс C2 o 2:54.78 38.34 58.260 - 1Ю.

37 117 ГЛАЗКОВА Полина 1Ю. СШОР Юность-Метар C1 i 3:04.42 47.98 61.473 - 2Ю.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

38 115 ПАЛТУСОВА Антонина 3 СШОР Юность-Метар C1 i 3:10.20 53.76 63.400 - 2Ю.

39 116 ГУРОВА Татьяна 3 СШОР Юность-Метар C2 o 3:19.51 1:03.07 66.503 - 2Ю.

40 119 АНТОНОВА Анастасия 3Ю. СШОР Юность-Метар C1 o 3:51.38 1:34.94 77.126 л. -

- 141 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина 1 СШОР №1 C2 i DNF - - - -

- 118 САЛДАЕВА Анастасия 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 i DQ - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С

Температура льда -5,5 С

Начало забегов 13:00 42,2 %

Окончание забегов 13:40 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

Влажность

Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 138 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 C1 i 1:26.76 00.00 43.380 25 КМС

2 102 ДЕРЯБИНА Анна 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 1:30.57 03.81 45.285 22 1

3 144 ТКАЧЕНКО София КМС СШОР №1 C2 o 1:31.47 04.71 45.735 19 1

4 137 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 C1 i 1:32.61 05.85 46.305 17 1

5 113 ЕВСЕГА Валерия 1 СШОР Юность-Метар C2 o 1:33.51 06.75 46.755 16 1

6 122 КАЕВА Анна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:33.87 07.11 46.935 15 1

7 121 САПЕГИНА Жанна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:33.99 07.23 46.995 14 1

8 101 СКОЧИГОРОВА Дарья 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 1:34.13 07.37 47.065 13 1

9 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:34.35 07.59 47.175 12 1

10 123 ВОРОНЦОВА Валерия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:34.53 07.77 47.265 11 1

11 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:34.62 07.86 47.310 10 1

12 140 ШАХМАТОВА Полина 1 СШОР №1 C1 o 1:34.78 08.02 47.390 9 1

13 125 ГАИБОВА Яна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:35.56 08.80 47.780 л. 1

14 108 ЧУРИНА Илона 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 1:35.67 08.91 47.835 8 1

15 105 ШИБАКОВА Ольга 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 1:35.73 08.97 47.865 7 1

16 106 КИСЕЛЕВА Яна КМС СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 1:35.75 08.99 47.875 6 1

17 104 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 1:36.03 09.27 48.015 5 2

18 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:36.23 09.47 48.115 л. 2

19 143 БОРОВСКИХ Дарья 2 СШОР №1 C2 o 1:36.49 09.73 48.245 л. 2

20 107 АХМИНА Евгения 1 СШОР №4 г. Миасс C1 o 1:36.91 10.15 48.455 4 2

21 114 ДЕНИСОВА Полина 1 СШОР Юность-Метар C1 i 1:37.00 10.24 48.500 3 2

22 133 БУСЛАЕВА Виктория 1 СШОР №1 C1 i 1:37.54 10.78 48.770 л. 2

23 135 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина 1 СШОР №1 C1 i 1:37.78 11.02 48.890 л. 2

24 103 ШИБАКОВА Виктория 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 o 1:38.18 11.42 49.090 2 2

25 139 КОТЕЛЬНИКОВА Анна 2 СШОР №1 C1 i 1:38.30 11.54 49.150 л. 2

26 109 ШАХОВА Анастасия 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o 1:38.42 11.66 49.210 1 2

27 127 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:39.59 12.83 49.795 л. 2

28 141 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина 1 СШОР №1 C2 i 1:40.28 13.52 50.140 л. 2

29 130 ЗАХАРЕНКО Инна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:40.29 13.53 50.145 л. 2

30 110 БРАНДТ Кристина 2 СШОР №4 г. Миасс C1 i 1:40.77 14.01 50.385 - 2

31 142 ЗАХАРОВА Вероника 2 СШОР №1 C2 o 1:41.69 14.93 50.845 - 2

32 145 ОРИНИЧЕВА Диана 1 СШОР №1 C1 i 1:42.61 15.85 51.305 л. 2

33 132 ПАШКОВА Ирина 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:42.72 15.96 51.360 л. 2

34 131 МАСЛАКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:43.79 17.03 51.895 л. 3

35 128 КУЗЬМИНА Евгения 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:44.40 17.64 52.200 л. 3

36 111 ФРОЛОВА Полина 3 СШОР №4 г. Миасс C2 o 1:57.05 30.29 58.525 - 1Ю.

37 115 ПАЛТУСОВА Антонина 3 СШОР Юность-Метар C1 i 1:57.32 30.56 58.660 - 1Ю.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

38 117 ГЛАЗКОВА Полина 1Ю. СШОР Юность-Метар C1 o 2:00.30 33.54 60.150 - 2Ю.

39 118 САЛДАЕВА Анастасия 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 o 2:04.21 37.45 62.105 л. 2Ю.

40 116 ГУРОВА Татьяна 3 СШОР Юность-Метар C2 i 2:05.00 38.24 62.500 - 2Ю.

41 119 АНТОНОВА Анастасия 3Ю. СШОР Юность-Метар C1 o 2:28.70 1:01.94 74.350 л. -

- 136 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 СШОР №1 C2 o DQ - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С

Температура льда -5,6 С

Начало забегов 10:15 43,2 %

Окончание забегов 10:45 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

Влажность

Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 137 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 C1 o 4:58.33 00.00 49.721 25 1

2 138 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 C1 i 5:00.27 01.94 50.045 22 1

3 102 ДЕРЯБИНА Анна 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 5:00.62 02.29 50.103 19 1

4 121 САПЕГИНА Жанна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 5:02.22 03.89 50.370 17 1

5 113 ЕВСЕГА Валерия 1 СШОР Юность-Метар C2 i 5:04.42 06.09 50.736 16 1

6 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 5:07.47 09.14 51.245 15 1

7 108 ЧУРИНА Илона 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 5:10.74 12.41 51.790 14 1

8 122 КАЕВА Анна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 5:10.84 12.51 51.806 13 1

9 144 ТКАЧЕНКО София КМС СШОР №1 C2 i 5:12.01 13.68 52.001 12 1

10 104 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 5:12.63 14.30 52.105 11 1

11 123 ВОРОНЦОВА Валерия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 5:13.42 15.09 52.236 10 2

12 107 АХМИНА Евгения 1 СШОР №4 г. Миасс C1 i 5:13.46 15.13 52.243 9 2

13 101 СКОЧИГОРОВА Дарья 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 i 5:13.55 15.22 52.258 8 2

14 140 ШАХМАТОВА Полина 1 СШОР №1 C1 o 5:18.56 20.23 53.093 7 2

15 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 5:22.73 24.40 53.788 л. 2

16 125 ГАИБОВА Яна 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 5:25.70 27.37 54.283 л. 2

17 103 ШИБАКОВА Виктория 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C2 o 5:26.73 28.40 54.455 6 2

18 110 БРАНДТ Кристина 2 СШОР №4 г. Миасс C1 o 5:26.96 28.63 54.493 5 2

19 105 ШИБАКОВА Ольга 1 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 i 5:29.74 31.41 54.956 4 2

20 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 5:32.40 34.07 55.400 3 2

21 133 БУСЛАЕВА Виктория 1 СШОР №1 C1 o 5:39.50 41.17 56.583 л. 3

22 142 ЗАХАРОВА Вероника 2 СШОР №1 C2 i 5:39.59 41.26 56.598 2 3

23 109 ШАХОВА Анастасия 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i 5:46.98 48.65 57.830 1 3

24 114 ДЕНИСОВА Полина 1 СШОР Юность-Метар C1 i 6:04.79 1:06.46 60.798 - 1Ю.

25 111 ФРОЛОВА Полина 3 СШОР №4 г. Миасс C2 i 6:11.70 1:13.37 61.950 - 1Ю.

26 117 ГЛАЗКОВА Полина 1Ю. СШОР Юность-Метар C1 i 6:32.81 1:34.48 65.468 - -

27 115 ПАЛТУСОВА Антонина 3 СШОР Юность-Метар C1 o 6:46.21 1:47.88 67.701 - -

28 116 ГУРОВА Татьяна 3 СШОР Юность-Метар C2 o 7:07.67 2:09.34 71.278 - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С

Температура льда -5,6 С

Начало забегов 12:50 43,2 %

Окончание забегов 13:35 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - средний возраст

Влажность

Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

1 138 ТУРОВА Варвара СШОР №1 42.74 (1) 42.740 2:16.44 (1) 45.480 1:26.76 (1) 43.380 5:00.27 (2) 50.045 181.645 0.000 50 КМС

2 102 ДЕРЯБИНА Анна СШ № 7 г. Златоуст 45.20 (3) 45.200 2:21.60 (4) 47.200 1:30.57 (2) 45.285 5:00.62 (3) 50.103 187.788 6.143 44 1

3 137 НАРТОВА Алина СШОР №1 46.04 (9) 46.040 2:19.76 (2) 46.586 1:32.61 (4) 46.305 4:58.33 (1) 49.721 188.652 7.007 38 1

4 144 ТКАЧЕНКО София СШОР №1 45.90 (7) 45.900 2:20.59 (3) 46.863 1:31.47 (3) 45.735 5:12.01 (9) 52.001 190.499 8.854 34 1

5 121 САПЕГИНА Жанна СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.89 (6) 45.890 2:24.97 (6) 48.323 1:33.99 (7) 46.995 5:02.22 (4) 50.370 191.578 9.933 32 1

6 101 СКОЧИГОРОВА Дарья СШ № 7 г. Златоуст 44.70 (2) 44.700 2:25.06 (7) 48.353 1:34.13 (8) 47.065 5:13.55 (13) 52.258 192.376 10.731 30 1

7 113 ЕВСЕГА Валерия СШОР Юность-Метар 46.61 (12) 46.610 2:24.87 (5) 48.290 1:33.51 (5) 46.755 5:04.42 (5) 50.736 192.391 10.746 28 1

8 122 КАЕВА Анна СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.44 (4) 45.440 2:25.90 (9) 48.633 1:33.87 (6) 46.935 5:10.84 (8) 51.806 192.814 11.169 26 1

9 123 ВОРОНЦОВА Валерия СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.91 (8) 45.910 2:25.42 (8) 48.473 1:34.53 (10) 47.265 5:13.42 (11) 52.236 193.884 12.239 24 1

10 124 ХАБИБУЛЛИНА Юлия СШОР им. Л.П.Скобликовой 46.59 (11) 46.590 2:27.82 (15) 49.273 1:34.35 (9) 47.175 5:07.47 (6) 51.245 194.283 12.638 22 1

11 104 ТАРАСЕНКО Елизавета СШ № 7 г. Златоуст 46.42 (10) 46.420 2:26.66 (12) 48.886 1:36.03 (17) 48.015 5:12.63 (10) 52.105 195.426 13.781 20 1

12 108 ЧУРИНА Илона СШОР №4 г. Миасс 47.40 (19) 47.400 2:26.28 (10) 48.760 1:35.67 (14) 47.835 5:10.74 (7) 51.790 195.785 14.140 18 1

13 140 ШАХМАТОВА Полина СШОР №1 47.14 (17) 47.140 2:27.27 (13) 49.090 1:34.78 (12) 47.390 5:18.56 (14) 53.093 196.713 15.068 16 1

14 107 АХМИНА Евгения СШОР №4 г. Миасс 48.20 (21) 48.200 2:28.37 (16) 49.456 1:36.91 (20) 48.455 5:13.46 (12) 52.243 198.354 16.709 14 1

15 125 ГАИБОВА Яна СШОР им. Л.П.Скобликовой 46.68 (13) 46.680 2:31.09 (18) 50.363 1:35.56 (13) 47.780 5:25.70 (16) 54.283 199.106 17.461 л. 1

16 105 ШИБАКОВА Ольга СШ № 7 г. Златоуст 46.97 (16) 46.970 2:30.79 (17) 50.263 1:35.73 (15) 47.865 5:29.74 (19) 54.956 200.054 18.409 12 2

17 126 ПАВЛОВСКАЯ Юлия СШОР им. Л.П.Скобликовой 48.24 (22) 48.240 2:31.27 (20) 50.423 1:36.23 (18) 48.115 5:22.73 (15) 53.788 200.566 18.921 л. 2

18 133 БУСЛАЕВА Виктория СШОР №1 46.76 (14) 46.760 2:31.47 (21) 50.490 1:37.54 (22) 48.770 5:39.50 (21) 56.583 202.603 20.958 л. 2

19 103 ШИБАКОВА Виктория СШ № 7 г. Златоуст 49.72 (34) 49.720 2:31.26 (19) 50.420 1:38.18 (24) 49.090 5:26.73 (17) 54.455 203.685 22.040 10 2

20 109 ШАХОВА Анастасия СШОР №4 г. Миасс 48.91 (27) 48.910 2:34.30 (25) 51.433 1:38.42 (26) 49.210 5:46.98 (23) 57.830 207.383 25.738 8 2

21 110 БРАНДТ Кристина СШОР №4 г. Миасс 50.51 (35) 50.510 2:37.97 (28) 52.656 1:40.77 (30) 50.385 5:26.96 (18) 54.493 208.044 26.399 6 2

22 114 ДЕНИСОВА Полина СШОР Юность-Метар 47.26 (18) 47.260 2:35.15 (26) 51.716 1:37.00 (21) 48.500 6:04.79 (24) 60.798 208.274 26.629 4 2

23 142 ЗАХАРОВА Вероника СШОР №1 49.38 (31) 49.380 2:40.00 (31) 53.333 1:41.69 (31) 50.845 5:39.59 (22) 56.598 210.156 28.511 2 2

24 120 КОЛЕСНИКОВА Анастасия СШОР им. Л.П.Скобликовой 1:01.58 (41) 61.580 2:26.56 (11) 48.853 1:34.62 (11) 47.310 5:32.40 (20) 55.400 213.143 31.498 - 2

25 111 ФРОЛОВА Полина СШОР №4 г. Миасс 53.46 (36) 53.460 2:54.78 (36) 58.260 1:57.05 (36) 58.525 6:11.70 (25) 61.950 232.195 50.550 - 1Ю.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет (средний возраст)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

26 117 ГЛАЗКОВА Полина СШОР Юность-Метар 58.54 (39) 58.540 3:04.42 (37) 61.473 2:00.30 (38) 60.150 6:32.81 (26) 65.468 245.631 63.986 - -

27 115 ПАЛТУСОВА Антонина СШОР Юность-Метар 56.26 (37) 56.260 3:10.20 (38) 63.400 1:57.32 (37) 58.660 6:46.21 (27) 67.701 246.021 64.376 - -

28 116 ГУРОВА Татьяна СШОР Юность-Метар 57.03 (38) 57.030 3:19.51 (39) 66.503 2:05.00 (40) 62.500 7:07.67 (28) 71.278 257.311 75.666 - -

- 106 КИСЕЛЕВА Яна СШ №3 г. Магнитогорск 45.57 (5) 45.570 2:27.52 (14) 49.173 1:35.75 (16) 47.875 - - 142.618 - - -

- 143 БОРОВСКИХ Дарья СШОР №1 48.19 (20) 48.190 2:31.61 (22) 50.536 1:36.49 (19) 48.245 - - 146.971 - - -

- 139 КОТЕЛЬНИКОВА Анна СШОР №1 48.53 (25) 48.530 2:33.52 (24) 51.173 1:38.30 (25) 49.150 - - 148.853 - - -

- 127 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита СШОР им. Л.П.Скобликовой 48.39 (23) 48.390 2:35.85 (27) 51.950 1:39.59 (27) 49.795 - - 150.135 - - -

- 135 ГУБАЙДУЛЛИНА Арина СШОР №1 48.92 (28) 48.920 2:38.43 (29) 52.810 1:37.78 (23) 48.890 - - 150.620 - - -

- 130 ЗАХАРЕНКО Инна СШОР им. Л.П.Скобликовой 49.34 (30) 49.340 2:38.65 (30) 52.883 1:40.29 (29) 50.145 - - 152.368 - - -

- 145 ОРИНИЧЕВА Диана СШОР №1 49.08 (29) 49.080 2:40.64 (32) 53.546 1:42.61 (32) 51.305 - - 153.931 - - -

- 132 ПАШКОВА Ирина СШОР им. Л.П.Скобликовой 49.68 (33) 49.680 2:42.01 (33) 54.003 1:42.72 (33) 51.360 - - 155.043 - - -

- 128 КУЗЬМИНА Евгения СШОР им. Л.П.Скобликовой 48.48 (24) 48.480 2:44.76 (35) 54.920 1:44.40 (35) 52.200 - - 155.600 - - -

- 131 МАСЛАКОВА Анастасия СШОР им. Л.П.Скобликовой 49.54 (32) 49.540 2:42.73 (34) 54.243 1:43.79 (34) 51.895 - - 155.678 - - -

- 119 АНТОНОВА Анастасия СШОР Юность-Метар 1:10.73 (42) 70.730 3:51.38 (40) 77.126 2:28.70 (41) 74.350 - - 222.206 - - -

136 АХМЕДЖАНОВА Виктория СШОР №1 48.83 (26) 48.830 2:32.42 (23) 50.806 DQ - - -

- 141 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина СШОР №1 46.88 (15) 46.880 DNF - 1:40.28 (28) 50.140 - -

- 118 САЛДАЕВА Анастасия СШОР Юность-Метар 58.57 (40) 58.570 DQ - 2:04.21 (39) 62.105 - -

- 134 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья СШОР №1 WDR - -

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет (средний возраст)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 12 ПЕРВУШИНА Влада КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 41.58 00.00 41.580 25 КМС

2 13 ГУДОШНИКОВА Мария КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 41.88 00.30 41.880 22 КМС

3 5 КРЫЛОВА Арина КМС СШОР №4 г. Миасс B1 i 42.67 01.09 42.670 19 КМС

4 14 ВЛАСОВА Ирина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 43.01 01.43 43.010 17 КМС

5 6 СОЛОВЬЕВА Виктория КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i 43.59 02.01 43.590 16 КМС

6 16 АРЧУГОВА Екатерина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 43.94 02.36 43.940 15 КМС

7 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС СШОР №1 B1 o 44.24 02.66 44.240 14 КМС

8 26 КАПУСТИНА Полина КМС СШОР №1 B1 i 44.42 02.84 44.420 13 КМС

9 17 АНДРЕЕВА Полина КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 i 44.70 03.12 44.700 л. КМС

10 15 МОРОЗОВА Анастасия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 44.82 03.24 44.820 12 1

11 2 БУКИНА Вероника КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 44.86 03.28 44.860 11 1

12 27 НУРИЕВА Алина КМС СШОР №1 B1 i 44.89 03.31 44.890 10 1

13 7 КОЗЛОВА Кристина 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 45.23 03.65 45.230 9 1

14 28 РЯЗАНОВА Ксения КМС СШОР №1 B2 o 45.53 03.95 45.530 8 1

15 32 МИРОНОВА Валерия 1 СШОР №1 B1 o 45.63 04.05 45.630 7 1

16 1 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 46.01 04.43 46.010 6 1

17 18 ХОРОШЕНИНА Ольга КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 46.30 04.72 46.300 л. 1

18 33 ЛЕБЕДЕВА Яна 1 СШОР №1 B1 o 46.48 04.90 46.480 л. 1

19 19 ШАБУНИНА Мирославна КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B2 i 46.62 05.04 46.620 л. 1

20 37 КОВАЛЕНКО Карина 1 СШОР №1 B1 i 47.42 05.84 47.420 л. 1

21 22 СИНИЦЫНА Светлана 1 СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 i 47.60 06.02 47.600 л. 1

22 30 МОЗГУНОВА Алена 2 СШОР №1 B1 i 48.38 06.80 48.380 л. 2

23 24 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 48.84 07.26 48.840 л. 2

24 23 ПАТРУШЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 49.38 07.80 49.380 л. 2

25 35 ДРОБЫШЕВА Тамара 3 СШОР №1 B2 i 49.58 08.00 49.580 л. 2

26 34 ТАЛАЛИНА Анастасия 3 СШОР №1 B2 o 50.63 09.05 50.630 л. 2

27 8 ГУРКОВИЧ Илона 1 СШОР Юность-Метар B2 i 50.65 09.07 50.650 5 2

28 29 ЖИГАНОВА Светлана 1 СШОР №1 B2 o 50.87 09.29 50.870 л. 2

29 36 ГОРДЕЕВА Ксения 3 СШОР №1 B1 o 50.98 09.40 50.980 л. 2

30 4 НОРКУЛОВА Карина 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 51.93 10.35 51.930 4 3

- 21 ЧЕГУРОВА Кристина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o WDR - - - -

- 31 ПЫЖЬЯНОВА Дарья 2 СШОР №1 B2 o DNS - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 11:05 42,2 %
Окончание забегов 11:30 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 13 ГУДОШНИКОВА Мария КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 2:09.10 00.00 43.033 25 КМС

2 5 КРЫЛОВА Арина КМС СШОР №4 г. Миасс B1 i 2:09.48 00.38 43.160 22 КМС

3 12 ПЕРВУШИНА Влада КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 2:13.03 03.93 44.343 19 КМС

4 16 АРЧУГОВА Екатерина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:14.10 05.00 44.700 17 КМС

5 26 КАПУСТИНА Полина КМС СШОР №1 B1 i 2:15.91 06.81 45.303 16 КМС

6 28 РЯЗАНОВА Ксения КМС СШОР №1 B2 o 2:17.30 08.20 45.766 15 КМС

7 14 ВЛАСОВА Ирина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:17.65 08.55 45.883 14 КМС

8 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС СШОР №1 B1 o 2:18.49 09.39 46.163 13 КМС

9 15 МОРОЗОВА Анастасия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:19.10 10.00 46.366 12 КМС

10 17 АНДРЕЕВА Полина КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 2:20.62 11.52 46.873 л. 1

11 1 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 2:21.26 12.16 47.086 11 1

12 27 НУРИЕВА Алина КМС СШОР №1 B1 i 2:21.48 12.38 47.160 10 1

13 2 БУКИНА Вероника КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 2:21.95 12.85 47.316 9 1

14 32 МИРОНОВА Валерия 1 СШОР №1 B1 i 2:23.13 14.03 47.710 8 1

15 33 ЛЕБЕДЕВА Яна 1 СШОР №1 B1 i 2:26.72 17.62 48.906 л. 1

16 7 КОЗЛОВА Кристина 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 2:30.06 20.96 50.020 7 2

17 19 ШАБУНИНА Мирославна КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B2 o 2:30.92 21.82 50.306 л. 2

18 37 КОВАЛЕНКО Карина 1 СШОР №1 B1 i 2:32.81 23.71 50.936 л. 2

19 30 МОЗГУНОВА Алена 2 СШОР №1 B1 i 2:33.52 24.42 51.173 л. 2

20 22 СИНИЦЫНА Светлана 1 СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 2:38.64 29.54 52.880 л. 2

21 23 ПАТРУШЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:39.30 30.20 53.100 л. 2

22 36 ГОРДЕЕВА Ксения 3 СШОР №1 B1 o 2:42.98 33.88 54.326 л. 3

23 8 ГУРКОВИЧ Илона 1 СШОР Юность-Метар B2 o 2:43.00 33.90 54.333 6 3

24 35 ДРОБЫШЕВА Тамара 3 СШОР №1 B2 i 2:43.98 34.88 54.660 л. 3

25 34 ТАЛАЛИНА Анастасия 3 СШОР №1 B2 o 2:44.11 35.01 54.703 л. 3

26 29 ЖИГАНОВА Светлана 1 СШОР №1 B2 o 2:48.30 39.20 56.100 л. 3

27 24 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:49.67 40.57 56.556 л. 1Ю.

28 4 НОРКУЛОВА Карина 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 2:59.15 50.05 59.716 5 1Ю.

- 18 ХОРОШЕНИНА Ольга КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i DNF - - - -

- 6 СОЛОВЬЕВА Виктория КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i DQ - - - -

- 31 ПЫЖЬЯНОВА Дарья 2 СШОР №1 B2 o WDR - - - -

- 21 ЧЕГУРОВА Кристина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i WDR - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 13:40 42,2 %
Окончание забегов 14:22 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 13 ГУДОШНИКОВА Мария КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 i 1:23.20 00.00 41.600 25 КМС

2 5 КРЫЛОВА Арина КМС СШОР №4 г. Миасс B1 o 1:23.58 00.38 41.790 22 КМС

3 12 ПЕРВУШИНА Влада КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:24.25 01.05 42.125 19 КМС

4 14 ВЛАСОВА Ирина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:26.70 03.50 43.350 17 КМС

5 6 СОЛОВЬЕВА Виктория КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i 1:28.41 05.21 44.205 16 КМС

6 26 КАПУСТИНА Полина КМС СШОР №1 B1 o 1:28.50 05.30 44.250 15 КМС

7 28 РЯЗАНОВА Ксения КМС СШОР №1 B2 i 1:29.05 05.85 44.525 14 КМС

8 17 АНДРЕЕВА Полина КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 1:29.13 05.93 44.565 л. КМС

9 16 АРЧУГОВА Екатерина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 1:29.19 05.99 44.595 13 КМС

10 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС СШОР №1 B1 i 1:29.45 06.25 44.725 12 КМС

11 27 НУРИЕВА Алина КМС СШОР №1 B1 i 1:29.66 06.46 44.830 11 КМС

12 15 МОРОЗОВА Анастасия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 1:29.82 06.62 44.910 10 КМС

13 32 МИРОНОВА Валерия 1 СШОР №1 B1 o 1:30.37 07.17 45.185 9 1

14 7 КОЗЛОВА Кристина 1 СШОР №4 г. Миасс B2 i 1:31.06 07.86 45.530 8 1

15 2 БУКИНА Вероника КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 1:31.69 08.49 45.845 7 1

16 1 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 1:32.46 09.26 46.230 6 1

17 33 ЛЕБЕДЕВА Яна 1 СШОР №1 B1 o 1:33.49 10.29 46.745 л. 1

18 19 ШАБУНИНА Мирославна КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B2 i 1:34.20 11.00 47.100 л. 1

19 18 ХОРОШЕНИНА Ольга КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:35.33 12.13 47.665 л. 1

20 37 КОВАЛЕНКО Карина 1 СШОР №1 B1 o 1:35.43 12.23 47.715 л. 1

21 30 МОЗГУНОВА Алена 2 СШОР №1 B1 i 1:37.88 14.68 48.940 л. 2

22 8 ГУРКОВИЧ Илона 1 СШОР Юность-Метар B2 i 1:39.64 16.44 49.820 5 2

23 23 ПАТРУШЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:39.81 16.61 49.905 л. 2

24 22 СИНИЦЫНА Светлана 1 СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 1:40.65 17.45 50.325 л. 2

25 35 ДРОБЫШЕВА Тамара 3 СШОР №1 B2 o 1:40.74 17.54 50.370 л. 2

26 34 ТАЛАЛИНА Анастасия 3 СШОР №1 B2 i 1:41.99 18.79 50.995 л. 2

27 36 ГОРДЕЕВА Ксения 3 СШОР №1 B1 o 1:44.28 21.08 52.140 л. 3

28 24 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 1:44.30 21.10 52.150 л. 3

29 29 ЖИГАНОВА Светлана 1 СШОР №1 B2 i 1:45.76 22.56 52.880 л. 3

30 4 НОРКУЛОВА Карина 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 1:52.02 28.82 56.010 4 1Ю.

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 10:45 43,2 %
Окончание забегов 11:05 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 5 КРЫЛОВА Арина КМС СШОР №4 г. Миасс B1 o 4:37.51 00.00 46.251 25 КМС

2 16 АРЧУГОВА Екатерина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 4:42.83 05.32 47.138 22 КМС

3 13 ГУДОШНИКОВА Мария КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 i 4:45.50 07.99 47.583 19 КМС

4 26 КАПУСТИНА Полина КМС СШОР №1 B1 o 4:46.83 09.32 47.805 17 КМС

5 12 ПЕРВУШИНА Влада КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:57.12 19.61 49.520 16 1

6 28 РЯЗАНОВА Ксения КМС СШОР №1 B2 o 4:57.27 19.76 49.545 15 1

7 27 НУРИЕВА Алина КМС СШОР №1 B1 i 4:59.29 21.78 49.881 14 1

8 14 ВЛАСОВА Ирина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 4:59.71 22.20 49.951 13 1

9 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС СШОР №1 B1 i 5:01.59 24.08 50.265 12 1

10 32 МИРОНОВА Валерия 1 СШОР №1 B1 o 5:02.19 24.68 50.365 11 1

11 1 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 5:03.74 26.23 50.623 10 1

12 15 МОРОЗОВА Анастасия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 5:06.76 29.25 51.126 9 1

13 17 АНДРЕЕВА Полина КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 o 5:08.75 31.24 51.458 л. 1

14 33 ЛЕБЕДЕВА Яна 1 СШОР №1 B1 i 5:17.11 39.60 52.851 л. 2

15 7 КОЗЛОВА Кристина 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 5:20.43 42.92 53.405 8 2

16 19 ШАБУНИНА Мирославна КМС СШОР им. Л.П. Скобликовой B2 o 5:24.12 46.61 54.020 л. 2

17 30 МОЗГУНОВА Алена 2 СШОР №1 B1 o 5:25.75 48.24 54.291 л. 2

18 37 КОВАЛЕНКО Карина 1 СШОР №1 B1 i 5:28.93 51.42 54.821 л. 2

19 8 ГУРКОВИЧ Илона 1 СШОР Юность-Метар B2 o 5:41.10 1:03.59 56.850 7 3

20 22 СИНИЦЫНА Светлана 1 СШОР им. Л.П. Скобликовой B1 i 5:49.27 1:11.76 58.211 л. 3

21 34 ТАЛАЛИНА Анастасия 3 СШОР №1 B2 i 6:10.20 1:32.69 61.700 л. 1Ю.

22 35 ДРОБЫШЕВА Тамара 3 СШОР №1 B2 i 6:13.76 1:36.25 62.293 л. 1Ю.

23 4 НОРКУЛОВА Карина 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 6:40.10 2:02.59 66.683 6 -

- 23 ПАТРУШЕВА Анастасия 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o WDR - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 13:50 43,2 %
Окончание забегов 14:30 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

1 5 КРЫЛОВА Арина СШОР №4 г. Миасс 42.67 (3) 42.670 2:09.48 (2) 43.160 1:23.58 (2) 41.790 4:37.51 (1) 46.251 173.871 0.000 50 КМС

2 13 ГУДОШНИКОВА Мария СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.88 (2) 41.880 2:09.10 (1) 43.033 1:23.20 (1) 41.600 4:45.50 (3) 47.583 174.096 0.225 44 КМС

3 12 ПЕРВУШИНА Влада СШОР им. Л.П. Скобликовой 41.58 (1) 41.580 2:13.03 (3) 44.343 1:24.25 (3) 42.125 4:57.12 (5) 49.520 177.568 3.697 38 КМС

4 16 АРЧУГОВА Екатерина СШОР им. Л.П. Скобликовой 43.94 (6) 43.940 2:14.10 (4) 44.700 1:29.19 (9) 44.595 4:42.83 (2) 47.138 180.373 6.502 34 КМС

5 26 КАПУСТИНА Полина СШОР №1 44.42 (8) 44.420 2:15.91 (5) 45.303 1:28.50 (6) 44.250 4:46.83 (4) 47.805 181.778 7.907 32 КМС

6 14 ВЛАСОВА Ирина СШОР им. Л.П. Скобликовой 43.01 (4) 43.010 2:17.65 (7) 45.883 1:26.70 (4) 43.350 4:59.71 (8) 49.951 182.194 8.323 30 КМС

7 28 РЯЗАНОВА Ксения СШОР №1 45.53 (14) 45.530 2:17.30 (6) 45.766 1:29.05 (7) 44.525 4:57.27 (6) 49.545 185.366 11.495 28 КМС

8 25 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава СШОР №1 44.24 (7) 44.240 2:18.49 (8) 46.163 1:29.45 (10) 44.725 5:01.59 (9) 50.265 185.393 11.522 26 КМС

9 27 НУРИЕВА Алина СШОР №1 44.89 (12) 44.890 2:21.48 (12) 47.160 1:29.66 (11) 44.830 4:59.29 (7) 49.881 186.761 12.890 24 КМС

10 15 МОРОЗОВА Анастасия СШОР им. Л.П. Скобликовой 44.82 (10) 44.820 2:19.10 (9) 46.366 1:29.82 (12) 44.910 5:06.76 (12) 51.126 187.222 13.351 22 1

11 17 АНДРЕЕВА Полина СШОР им. Л.П. Скобликовой 44.70 (9) 44.700 2:20.62 (10) 46.873 1:29.13 (8) 44.565 5:08.75 (13) 51.458 187.596 13.725 л. 1

12 32 МИРОНОВА Валерия СШОР №1 45.63 (15) 45.630 2:23.13 (14) 47.710 1:30.37 (13) 45.185 5:02.19 (10) 50.365 188.890 15.019 20 1

13 1 ТЕМНИКОВА Виктория Спортшкола №7 г.Златоуст 46.01 (16) 46.010 2:21.26 (11) 47.086 1:32.46 (16) 46.230 5:03.74 (11) 50.623 189.949 16.078 18 1

14 7 КОЗЛОВА Кристина СШОР №4 г. Миасс 45.23 (13) 45.230 2:30.06 (16) 50.020 1:31.06 (14) 45.530 5:20.43 (15) 53.405 194.185 20.314 16 1

15 33 ЛЕБЕДЕВА Яна СШОР №1 46.48 (18) 46.480 2:26.72 (15) 48.906 1:33.49 (17) 46.745 5:17.11 (14) 52.851 194.982 21.111 л. 1

16 19 ШАБУНИНА Мирославна СШОР им. Л.П. Скобликовой 46.62 (19) 46.620 2:30.92 (17) 50.306 1:34.20 (18) 47.100 5:24.12 (16) 54.020 198.046 24.175 л. 1

17 37 КОВАЛЕНКО Карина СШОР №1 47.42 (20) 47.420 2:32.81 (18) 50.936 1:35.43 (20) 47.715 5:28.93 (18) 54.821 200.892 27.021 л. 2

18 30 МОЗГУНОВА Алена СШОР №1 48.38 (22) 48.380 2:33.52 (19) 51.173 1:37.88 (21) 48.940 5:25.75 (17) 54.291 202.784 28.913 л. 2

19 22 СИНИЦЫНА Светлана СШОР им. Л.П. Скобликовой 47.60 (21) 47.600 2:38.64 (20) 52.880 1:40.65 (24) 50.325 5:49.27 (20) 58.211 209.016 35.145 л. 2

20 8 ГУРКОВИЧ Илона СШОР Юность-Метар 50.65 (27) 50.650 2:43.00 (23) 54.333 1:39.64 (22) 49.820 5:41.10 (19) 56.850 211.653 37.782 14 2

21 35 ДРОБЫШЕВА Тамара СШОР №1 49.58 (25) 49.580 2:43.98 (24) 54.660 1:40.74 (25) 50.370 6:13.76 (22) 62.293 216.903 43.032 л. 3

22 34 ТАЛАЛИНА Анастасия СШОР №1 50.63 (26) 50.630 2:44.11 (25) 54.703 1:41.99 (26) 50.995 6:10.20 (21) 61.700 218.028 44.157 л. 3

23 4 НОРКУЛОВА Карина СШ №3 г. Магнитогорск 51.93 (30) 51.930 2:59.15 (28) 59.716 1:52.02 (30) 56.010 6:40.10 (23) 66.683 234.339 60.468 12 1Ю.

- 2 БУКИНА Вероника СШ №3 г. Магнитогорск 44.86 (11) 44.860 2:21.95 (13) 47.316 1:31.69 (15) 45.845 - - 138.021 - - -

- 23 ПАТРУШЕВА Анастасия СШОР им. Л.П. Скобликовой 49.38 (24) 49.380 2:39.30 (21) 53.100 1:39.81 (23) 49.905 - - 152.385 - - -

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ
девушки 13-17 лет (старший возраст)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

- 24 ГАЛЕЕВА Анастасия СШОР им. Л.П.Скобликовой 48.84 (23) 48.840 2:49.67 (27) 56.556 1:44.30 (28) 52.150 - - 157.546 - - -

- 29 ЖИГАНОВА Светлана СШОР №1 50.87 (28) 50.870 2:48.30 (26) 56.100 1:45.76 (29) 52.880 - - 159.850 - - -

- 18 ХОРОШЕНИНА Ольга СШОР им. Л.П.Скобликовой 46.30 (17) 46.300 DNF - 1:35.33 (19) 47.665 - -

- 6 СОЛОВЬЕВА Виктория СШОР №4 г. Миасс 43.59 (5) 43.590 DQ - 1:28.41 (5) 44.205 - -

- 31 ПЫЖЬЯНОВА Дарья СШОР №1 DNS - -

- 21 ЧЕГУРОВА Кристина СШОР им. Л.П.Скобликовой WDR - -

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

девушки 13-17 лет (старший возраст)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 102 НИКУЛИН Устин 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 39.63 00.00 39.630 25 КМС

2 113 ЭБИНГЕР Илья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 39.99 00.36 39.990 22 КМС

3 129 ЗЫКОВ Константин КМС СШОР №1 C2 o 40.36 00.73 40.360 19 КМС

4 117 КУЗНЕЦОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 40.97 01.34 40.970 17 КМС

5 128 ТЮЩАНОВ Павел КМС СШОР №1 C2 o 41.18 01.55 41.180 16 КМС

6 118 БАСМАНОВ Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 41.68 02.05 41.680 л. 1

7 116 СУРНИН Евгений 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 41.79 02.16 41.790 15 1

8 123 МАЧИХИН Данил 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 42.14 02.51 42.140 л. 1

9 126 АЛЕНИЧКИН Андрей 1 СШОР №1 C2 o 42.26 02.63 42.260 14 1

10 114 БАРТКО Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 42.27 02.64 42.270 13 1

11 132 НИКУШКИН Никита 1 СШОР №1 C1 o 42.54 02.91 42.540 12 1

12 104 СЕРИК Сергей 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 42.59 02.96 42.590 11 1

13 119 СУЛТАНОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 42.61 02.98 42.610 л. 1

14 101 КЛИМОВ Данил 2 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 i 43.01 03.38 43.010 10 1

15 125 ИВАННИКОВ Никита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 43.26 03.63 43.260 л. 1

16 135 САВИН Артем 3 СШОР №1 C2 i 43.32 03.69 43.320 л. 1

17 133 КУЛИКОВ Артем 1 СШОР №1 C1 o 43.33 03.70 43.330 9 1

18 120 СЕМЕНОВ Антон 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 43.37 03.74 43.370 л. 1

19 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 43.39 03.76 43.390 л. 1

20 115 КОСТЮК Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 43.42 03.79 43.420 8 1

21 130 МЕЛЬНИКОВ Александр 2 СШОР №1 C2 i 43.95 04.32 43.950 л. 1

22 106 СИДНЕВ Арсений 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o 43.99 04.36 43.990 7 1

23 136 ГЕРМАН Ярослав 2 СШОР №1 C1 i 44.36 04.73 44.360 л. 2

24 108 ФРЕЙ Артем 2 СШОР №4 г. Миасс C2 o 44.63(0) 05.00 44.630 6 2

25 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 44.63(6) 05.00 44.630 л. 2

26 121 ЧЕРЕПАНОВ Никита 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 46.07 06.44 46.070 л. 2

27 110 ЛОМОВСКИХ Игорь 2 СШОР Юность-Метар C1 i 46.42 06.79 46.420 5 2

28 131 ЦАРИННЫЙ Владимир 3 СШОР №1 C2 o 46.75 07.12 46.750 л. 2

29 137 КОТЕЛЬНИКОВ Максим 2 СШОР №1 C1 i 46.92 07.29 46.920 л. 2

30 138 БАБУРИН Дмитрий 1 СШОР №1 C1 o 47.06 07.43 47.060 л. 3

31 107 ЛУНЕГОВ Александр 3 СШОР №4 г. Миасс C2 o 47.96 08.33 47.960 4 3

32 109 ГРЯЗНЫХ Александр 3 СШОР Юность-Метар C2 i 48.03 08.40 48.030 3 3

33 111 КАРАБАНОВ Антон 1 СШОР Юность-Метар C2 i 48.08 08.45 48.080 2 3

34 103 СКИБА Дмитрий 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск C1 i 48.16 08.53 48.160 1 3

35 127 БАЛЫКОВ Лев 3 СШОР №1 C1 o 49.68 10.05 49.680 л. 3

36 134 ЧАСТИКОВ Макар 3 СШОР №1 C1 i 50.27 10.64 50.270 л. 3

37 112 ВЕРЕСЕВ Михаил 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 o 53.49 13.86 53.490 - 1Ю.

- 105 КРЫЛОВ Дмитрий 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o WDR - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 11:45 42,2 %
Окончание забегов 12:15 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - средний возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 113 ЭБИНГЕР Илья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:02.07 00.00 40.690 25 КМС

2 128 ТЮЩАНОВ Павел КМС СШОР №1 C2 i 2:02.57 00.50 40.856 22 КМС

3 129 ЗЫКОВ Константин КМС СШОР №1 C2 o 2:04.19 02.12 41.396 19 КМС

4 114 БАРТКО Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:08.91 06.84 42.970 17 1

5 117 КУЗНЕЦОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:10.79 08.72 43.596 16 1

6 116 СУРНИН Евгений 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:10.87 08.80 43.623 15 1

7 132 НИКУШКИН Никита 1 СШОР №1 C1 o 2:11.58 09.51 43.860 14 1

8 126 АЛЕНИЧКИН Андрей 1 СШОР №1 C2 i 2:12.09 10.02 44.030 13 1

9 115 КОСТЮК Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:12.97 10.90 44.323 12 1

10 104 СЕРИК Сергей 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 2:13.40 11.33 44.466 11 1

11 119 СУЛТАНОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:14.64 12.57 44.880 л. 1

12 118 БАСМАНОВ Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:14.78 12.71 44.926 л. 1

13 102 НИКУЛИН Устин 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 o 2:14.81 12.74 44.936 10 1

14 101 КЛИМОВ Данил 2 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 i 2:15.52 13.45 45.173 9 1

15 106 СИДНЕВ Арсений 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o 2:17.76 15.69 45.920 8 2

16 125 ИВАННИКОВ Никита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 2:18.98 16.91 46.326 л. 2

17 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:19.05 16.98 46.350 л. 2

18 133 КУЛИКОВ Артем 1 СШОР №1 C1 i 2:19.22 17.15 46.406 7 2

19 135 САВИН Артем 3 СШОР №1 C2 o 2:19.82 17.75 46.606 л. 2

20 136 ГЕРМАН Ярослав 2 СШОР №1 C1 o 2:19.91 17.84 46.636 л. 2

21 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:20.69 18.62 46.896 л. 2

22 123 МАЧИХИН Данил 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 2:20.74 18.67 46.913 л. 2

23 121 ЧЕРЕПАНОВ Никита 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 2:21.27 19.20 47.090 л. 2

24 108 ФРЕЙ Артем 2 СШОР №4 г. Миасс C2 o 2:22.65 20.58 47.550 6 2

25 109 ГРЯЗНЫХ Александр 3 СШОР Юность-Метар C2 o 2:24.22 22.15 48.073 5 2

26 110 ЛОМОВСКИХ Игорь 2 СШОР Юность-Метар C1 o 2:25.40 23.33 48.466 4 2

27 120 СЕМЕНОВ Антон 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:25.58 23.51 48.526 л. 2

28 131 ЦАРИННЫЙ Владимир 3 СШОР №1 C2 i 2:25.76 23.69 48.586 л. 2

29 138 БАБУРИН Дмитрий 1 СШОР №1 C1 o 2:28.53 26.46 49.510 л. 3

30 137 КОТЕЛЬНИКОВ Максим 2 СШОР №1 C1 o 2:30.85 28.78 50.283 л. 3

31 107 ЛУНЕГОВ Александр 3 СШОР №4 г. Миасс C2 o 2:32.76 30.69 50.920 3 3

32 103 СКИБА Дмитрий 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск C1 i 2:33.95 31.88 51.316 2 3

33 127 БАЛЫКОВ Лев 3 СШОР №1 C1 i 2:37.71 35.64 52.570 л. 3

34 134 ЧАСТИКОВ Макар 3 СШОР №1 C1 o 2:38.20 36.13 52.733 л. 1Ю.

35 111 КАРАБАНОВ Антон 1 СШОР Юность-Метар C2 i 2:39.63 37.56 53.210 1 1Ю.

36 112 ВЕРЕСЕВ Михаил 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 i 2:43.90 41.83 54.633 - 1Ю.

- 105 КРЫЛОВ Дмитрий 1 СШОР №4 г. Миасс C2 i WDR - - - -

- 130 МЕЛЬНИКОВ Александр 2 СШОР №1 C2 i DQ - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 14:22 42,2 %
Окончание забегов 15:05 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - средний возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 113 ЭБИНГЕР Илья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:18.48 00.00 39.240 25 КМС

2 129 ЗЫКОВ Константин КМС СШОР №1 C2 o 1:19.73 01.25 39.865 22 КМС

3 128 ТЮЩАНОВ Павел КМС СШОР №1 C2 i 1:20.38 01.90 40.190 19 КМС

4 114 БАРТКО Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:22.04 03.56 41.020 17 КМС

5 132 НИКУШКИН Никита 1 СШОР №1 C1 i 1:22.38 03.90 41.190 16 КМС

6 117 КУЗНЕЦОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:23.09 04.61 41.545 15 1

7 116 СУРНИН Евгений 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:24.23 05.75 42.115 14 1

8 118 БАСМАНОВ Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:24.35 05.87 42.175 л. 1

9 102 НИКУЛИН Устин 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 1:24.37 05.89 42.185 13 1

10 126 АЛЕНИЧКИН Андрей 1 СШОР №1 C2 o 1:24.44 05.96 42.220 12 1

11 104 СЕРИК Сергей 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i 1:25.17 06.69 42.585 11 1

12 115 КОСТЮК Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:25.25 06.77 42.625 10 1

13 119 СУЛТАНОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:25.59 07.11 42.795 л. 1

14 123 МАЧИХИН Данил 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:26.44 07.96 43.220 л. 1

15 125 ИВАННИКОВ Никита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:26.70 08.22 43.350 л. 1

16 101 КЛИМОВ Данил 2 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 1:26.82 08.34 43.410 9 1

17 133 КУЛИКОВ Артем 1 СШОР №1 C1 i 1:27.34 08.86 43.670 8 1

18 106 СИДНЕВ Арсений 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o 1:27.88 09.40 43.940 7 1

19 135 САВИН Артем 3 СШОР №1 C2 i 1:27.95 09.47 43.975 л. 1

20 136 ГЕРМАН Ярослав 2 СШОР №1 C1 o 1:28.08 09.60 44.040 л. 1

21 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:29.54 11.06 44.770 л. 2

22 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 1:29.73 11.25 44.865 л. 2

23 108 ФРЕЙ Артем 2 СШОР №4 г. Миасс C2 o 1:30.16 11.68 45.080 6 2

24 120 СЕМЕНОВ Антон 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 1:30.20 11.72 45.100 л. 2

25 121 ЧЕРЕПАНОВ Никита 2 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 1:31.16 12.68 45.580 л. 2

26 130 МЕЛЬНИКОВ Александр 2 СШОР №1 C2 i 1:31.52 13.04 45.760 л. 2

27 110 ЛОМОВСКИХ Игорь 2 СШОР Юность-Метар C1 o 1:32.47 13.99 46.235 5 2

28 109 ГРЯЗНЫХ Александр 3 СШОР Юность-Метар C2 o 1:33.92 15.44 46.960 4 2

29 131 ЦАРИННЫЙ Владимир 3 СШОР №1 C2 i 1:34.05 15.57 47.025 л. 2

30 138 БАБУРИН Дмитрий 1 СШОР №1 C1 i 1:35.02 16.54 47.510 л. 3

31 107 ЛУНЕГОВ Александр 3 СШОР №4 г. Миасс C2 i 1:35.79 17.31 47.895 3 3

32 137 КОТЕЛЬНИКОВ Максим 2 СШОР №1 C1 o 1:36.12 17.64 48.060 л. 3

33 111 КАРАБАНОВ Антон 1 СШОР Юность-Метар C2 i 1:36.59 18.11 48.295 2 3

34 103 СКИБА Дмитрий 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск C1 o 1:37.46 18.98 48.730 1 3

35 127 БАЛЫКОВ Лев 3 СШОР №1 C1 o 1:42.08 23.60 51.040 л. 1Ю.

36 134 ЧАСТИКОВ Макар 3 СШОР №1 C1 i 1:42.68 24.20 51.340 л. 1Ю.

37 112 ВЕРЕСЕВ Михаил 1Ю. СШОР Юность-Метар C2 o 1:46.27 27.79 53.135 - 1Ю.

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 11:20 43,2 %
Окончание забегов 11:45 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - средний возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 113 ЭБИНГЕР Илья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 4:18.40 00.00 43.066 25 КМС

2 128 ТЮЩАНОВ Павел КМС СШОР №1 C2 i 4:28.68 10.28 44.780 22 1

3 117 КУЗНЕЦОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 4:32.24 13.84 45.373 19 1

4 129 ЗЫКОВ Константин КМС СШОР №1 C2 o 4:33.43 15.03 45.571 17 1

5 114 БАРТКО Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 4:33.47 15.07 45.578 16 1

6 132 НИКУШКИН Никита 1 СШОР №1 C1 o 4:36.27 17.87 46.045 15 1

7 116 СУРНИН Евгений 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 4:36.51 18.11 46.085 14 1

8 115 КОСТЮК Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 4:36.93 18.53 46.155 13 1

9 126 АЛЕНИЧКИН Андрей 1 СШОР №1 C2 i 4:45.31 26.91 47.551 12 1

10 118 БАСМАНОВ Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 4:46.16 27.76 47.693 л. 1

11 133 КУЛИКОВ Артем 1 СШОР №1 C1 i 4:47.51 29.11 47.918 11 1

12 136 ГЕРМАН Ярослав 2 СШОР №1 C1 o 4:48.30 29.90 48.050 л. 2

13 102 НИКУЛИН Устин 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 o 4:50.00 31.60 48.333 10 2

14 106 СИДНЕВ Арсений 1 СШОР №4 г. Миасс C2 o 4:51.87 33.47 48.645 9 2

15 119 СУЛТАНОВ Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 4:55.49 37.09 49.248 л. 2

16 125 ИВАННИКОВ Никита 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 o 4:57.75 39.35 49.625 л. 2

17 108 ФРЕЙ Артем 2 СШОР №4 г. Миасс C2 o 4:59.09 40.69 49.848 8 2

18 101 КЛИМОВ Данил 2 Спортшкола №7 г.Златоуст C1 o 4:59.69 41.29 49.948 7 2

19 109 ГРЯЗНЫХ Александр 3 СШОР Юность-Метар C2 o 5:06.09 47.69 51.015 6 2

20 135 САВИН Артем 3 СШОР №1 C2 i 5:06.33 47.93 51.055 л. 2

21 107 ЛУНЕГОВ Александр 3 СШОР №4 г. Миасс C2 i 5:08.27 49.87 51.378 5 3

22 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 5:09.04 50.64 51.506 л. 3

23 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C1 i 5:10.45 52.05 51.741 л. 3

24 110 ЛОМОВСКИХ Игорь 2 СШОР Юность-Метар C1 i 5:27.40 1:09.00 54.566 4 3

25 123 МАЧИХИН Данил 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 5:43.26 1:24.86 57.210 л. 1Ю.

26 103 СКИБА Дмитрий 1Ю. СШ №3 г. Магнитогорск C1 o 5:44.64 1:26.24 57.440 3 1Ю.

- 111 КАРАБАНОВ Антон 1 СШОР Юность-Метар C2 i DNS - - - -

- 104 СЕРИК Сергей 1 СШ №3 г. Магнитогорск C2 i DQ - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 14:45 43,2 %
Окончание забегов 15:30 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - средний возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

1 113 ЭБИНГЕР Илья СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.99 (2) 39.990 2:02.07 (1) 40.690 1:18.48 (1) 39.240 4:18.40 (1) 43.066 162.986 0.000 50 КМС

2 128 ТЮЩАНОВ Павел СШОР №1 41.18 (5) 41.180 2:02.57 (2) 40.856 1:20.38 (3) 40.190 4:28.68 (2) 44.780 167.006 4.020 44 КМС

3 129 ЗЫКОВ Константин СШОР №1 40.36 (3) 40.360 2:04.19 (3) 41.396 1:19.73 (2) 39.865 4:33.43 (4) 45.571 167.192 4.206 38 КМС

4 117 КУЗНЕЦОВ Вадим СШОР им. Л.П.Скобликовой 40.97 (4) 40.970 2:10.79 (5) 43.596 1:23.09 (6) 41.545 4:32.24 (3) 45.373 171.484 8.498 34 КМС

5 114 БАРТКО Владимир СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.27 (10) 42.270 2:08.91 (4) 42.970 1:22.04 (4) 41.020 4:33.47 (5) 45.578 171.838 8.852 32 1

6 116 СУРНИН Евгений СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.79 (7) 41.790 2:10.87 (6) 43.623 1:24.23 (7) 42.115 4:36.51 (7) 46.085 173.613 10.627 30 1

7 132 НИКУШКИН Никита СШОР №1 42.54 (11) 42.540 2:11.58 (7) 43.860 1:22.38 (5) 41.190 4:36.27 (6) 46.045 173.635 10.649 28 1

8 102 НИКУЛИН Устин СШ №3 г. Магнитогорск 39.63 (1) 39.630 2:14.81 (13) 44.936 1:24.37 (9) 42.185 4:50.00 (13) 48.333 175.084 12.098 26 1

9 126 АЛЕНИЧКИН Андрей СШОР №1 42.26 (9) 42.260 2:12.09 (8) 44.030 1:24.44 (10) 42.220 4:45.31 (9) 47.551 176.061 13.075 24 1

10 118 БАСМАНОВ Сергей СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.68 (6) 41.680 2:14.78 (12) 44.926 1:24.35 (8) 42.175 4:46.16 (10) 47.693 176.474 13.488 л. 1

11 115 КОСТЮК Александр СШОР им. Л.П.Скобликовой 43.42 (20) 43.420 2:12.97 (9) 44.323 1:25.25 (12) 42.625 4:36.93 (8) 46.155 176.523 13.537 22 1

12 119 СУЛТАНОВ Вадим СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.61 (13) 42.610 2:14.64 (11) 44.880 1:25.59 (13) 42.795 4:55.49 (15) 49.248 179.533 16.547 л. 1

13 133 КУЛИКОВ Артем СШОР №1 43.33 (17) 43.330 2:19.22 (18) 46.406 1:27.34 (17) 43.670 4:47.51 (11) 47.918 181.324 18.338 20 1

14 101 КЛИМОВ Данил Спортшкола №7 г.Златоуст 43.01 (14) 43.010 2:15.52 (14) 45.173 1:26.82 (16) 43.410 4:59.69 (18) 49.948 181.541 18.555 18 1

15 106 СИДНЕВ Арсений СШОР №4 г. Миасс 43.99 (22) 43.990 2:17.76 (15) 45.920 1:27.88 (18) 43.940 4:51.87 (14) 48.645 182.495 19.509 16 1

16 125 ИВАННИКОВ Никита СШОР им. Л.П.Скобликовой 43.26 (15) 43.260 2:18.98 (16) 46.326 1:26.70 (15) 43.350 4:57.75 (16) 49.625 182.561 19.575 л. 1

17 136 ГЕРМАН Ярослав СШОР №1 44.36 (23) 44.360 2:19.91 (20) 46.636 1:28.08 (20) 44.040 4:48.30 (12) 48.050 183.086 20.100 л. 1

18 135 САВИН Артем СШОР №1 43.32 (16) 43.320 2:19.82 (19) 46.606 1:27.95 (19) 43.975 5:06.33 (20) 51.055 184.956 21.970 л. 2

19 124 ЗИННАТУЛЛИН Вадим СШОР им. Л.П.Скобликовой 43.39 (19) 43.390 2:20.69 (21) 46.896 1:29.73 (22) 44.865 5:10.45 (23) 51.741 186.892 23.906 л. 2

20 108 ФРЕЙ Артем СШОР №4 г. Миасс 44.63 (24) 44.630 2:22.65 (24) 47.550 1:30.16 (23) 45.080 4:59.09 (17) 49.848 187.108 24.122 14 2

21 122 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл СШОР им. Л.П.Скобликовой 44.63 (24) 44.630 2:19.05 (17) 46.350 1:29.54 (21) 44.770 5:09.04 (22) 51.506 187.256 24.270 л. 2

22 123 МАЧИХИН Данил СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.14 (8) 42.140 2:20.74 (22) 46.913 1:26.44 (14) 43.220 5:43.26 (25) 57.210 189.483 26.497 л. 2

23 109 ГРЯЗНЫХ Александр СШОР Юность-Метар 48.03 (32) 48.030 2:24.22 (25) 48.073 1:33.92 (28) 46.960 5:06.09 (19) 51.015 194.078 31.092 12 2

24 110 ЛОМОВСКИХ Игорь СШОР Юность-Метар 46.42 (27) 46.420 2:25.40 (26) 48.466 1:32.47 (27) 46.235 5:27.40 (24) 54.566 195.687 32.701 10 2

25 107 ЛУНЕГОВ Александр СШОР №4 г. Миасс 47.96 (31) 47.960 2:32.76 (31) 50.920 1:35.79 (31) 47.895 5:08.27 (21) 51.378 198.153 35.167 8 3

26 103 СКИБА Дмитрий СШ №3 г. Магнитогорск 48.16 (34) 48.160 2:33.95 (32) 51.316 1:37.46 (34) 48.730 5:44.64 (26) 57.440 205.646 42.660 6 3

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ
юноши 13-17 лет (средний возраст)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

- 104 СЕРИК Сергей СШ №3 г. Магнитогорск 42.59 (12) 42.590 2:13.40 (10) 44.466 1:25.17 (11) 42.585 - - 129.641 - - -

- 120 СЕМЕНОВ Антон СШОР им. Л.П.Скобликовой 43.37 (18) 43.370 2:25.58 (27) 48.526 1:30.20 (24) 45.100 - - 136.996 - - -

- 121 ЧЕРЕПАНОВ Никита СШОР им. Л.П.Скобликовой 46.07 (26) 46.070 2:21.27 (23) 47.090 1:31.16 (25) 45.580 - - 138.740 - - -

- 131 ЦАРИННЫЙ Владимир СШОР №1 46.75 (28) 46.750 2:25.76 (28) 48.586 1:34.05 (29) 47.025 - - 142.361 - - -

- 138 БАБУРИН Дмитрий СШОР №1 47.06 (30) 47.060 2:28.53 (29) 49.510 1:35.02 (30) 47.510 - - 144.080 - - -

- 137 КОТЕЛЬНИКОВ Максим СШОР №1 46.92 (29) 46.920 2:30.85 (30) 50.283 1:36.12 (32) 48.060 - - 145.263 - - -

- 111 КАРАБАНОВ Антон СШОР Юность-Метар 48.08 (33) 48.080 2:39.63 (35) 53.210 1:36.59 (33) 48.295 - - 149.585 - - -

- 127 БАЛЫКОВ Лев СШОР №1 49.68 (35) 49.680 2:37.71 (33) 52.570 1:42.08 (35) 51.040 - - 153.290 - - -

- 134 ЧАСТИКОВ Макар СШОР №1 50.27 (36) 50.270 2:38.20 (34) 52.733 1:42.68 (36) 51.340 - - 154.343 - - -

- 112 ВЕРЕСЕВ Михаил СШОР Юность-Метар 53.49 (37) 53.490 2:43.90 (36) 54.633 1:46.27 (37) 53.135 - - 161.258 - - -

- 130 МЕЛЬНИКОВ Александр СШОР №1 43.95 (21) 43.950 DQ - 1:31.52 (26) 45.760 - -

- 105 КРЫЛОВ Дмитрий СШОР №4 г. Миасс WDR - -

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет (средний возраст)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 23 КОНЬКОВ Виталий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 37.70 00.00 37.700 л. КМС

2 18 НАЛИВАЙКО Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 38.05 00.35 38.050 25 КМС

3 5 БОРОДУЛИН Сергей КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 38.63 00.93 38.630 22 КМС

4 20 ЗЕНИН Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 38.89 01.19 38.890 19 КМС

5 29 СИЗЮРИН Глеб КМС СШОР №1 B1 o 38.91 01.21 38.910 17 КМС

6 9 АКСЕНОВ Яков КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i 38.97 01.27 38.970 16 КМС

7 7 МУХИН Семен КМС СШОР №4 г. Миасс B2 o 39.03 01.33 39.030 15 КМС

8 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 39.27 01.57 39.270 14 КМС

9 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС СШОР №1 B1 i 39.34 01.64 39.340 13 КМС

10 21 ГАВРИЛОВ Михаил КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 39.36 01.66 39.360 12 КМС

11 22 АРТЕБЯКИН Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 39.38 01.68 39.380 11 КМС

12 28 ИСМАГИЛОВ Альберт КМС СШОР №1 B2 o 39.57 01.87 39.570 10 КМС

13 8 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС СШОР №4 г. Миасс B1 o 39.58 01.88 39.580 9 КМС

14 40 ЯГОФАРОВ Арсен КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 39.59 01.89 39.590 л. КМС

15 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС СШОР №1 B1 i 39.83 02.13 39.830 8 КМС

16 27 КОВАЛЕНКО Владислав КМС СШОР №1 B2 i 40.20 02.50 40.200 л. КМС

17 6 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 40.54 02.84 40.540 7 КМС

18 16 КИМ Артем КМС СШОР Юность-Метар B2 i 41.63 03.93 41.630 6 1

19 24 ШЕПТУНОВ Артем КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 41.76 04.06 41.760 л. 1

20 10 ШЛЯХТИН Александр 1 СШОР №4 г. Миасс B2 i 41.86 04.16 41.860 5 1

21 15 КУЛАКОВ Иван КМС СШОР Юность-Метар B2 o 41.88 04.18 41.880 4 1

22 25 БАЛАНОВ Иван КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 42.27 04.57 42.270 л. 1

23 12 МУХАМЕТЗЯНОВ Артем 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 42.30 04.60 42.300 л. 1

24 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем КМС Юность-Метар B2 i 42.35(2) 04.65 42.350 3 1

25 13 ИЗОТОВ Александр КМС СШОР Юность-Метар B1 i 42.35(4) 04.65 42.350 2 1

26 1 МАНЬКО Данил 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 42.66 04.96 42.660 1 1

27 38 ЯНВАРЦЕВ Владислав 1 СШОР №1 B1 o 42.78 05.08 42.780 л. 1

28 31 СМИРНОВ Иван КМС СШОР №1 B1 i 43.13 05.43 43.130 - 1

29 39 СТАРИКОВ Матвей КМС СШОР №1 B1 i 43.54 05.84 43.540 л. 1

30 33 КАЗАРИНОВ Вячеслав 1 СШОР №1 B1 o 43.86 06.16 43.860 л. 1

31 34 СИЗИКОВ Дмитрий 1 СШОР №1 B1 o 43.88 06.18 43.880 л. 1

32 37 МАЗАВИН Матвей 2 СШОР №1 B1 i 44.14 06.44 44.140 л. 2

33 35 БОГДАНОВ Илья 1 СШОР №1 B1 o 44.59 06.89 44.590 л. 2

34 2 ДВОРНИКОВ Глеб 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B2 i 44.60 06.90 44.600 - 2

35 11 ИЛИМБАЕВ Савелий 1 СШОР №4 г. Миасс B1 o 44.86 07.16 44.860 - 2

36 17 АЛТУХОВ Павел 2Ю. СШОР Юность-Метар B2 i 59.18 21.48 59.180 - 2Ю.

- 3 БИКБОВ Артур - СШ №3 г. Магнитогорск B2 i DQ - - - -

- 26 РОГУЛИН Кирилл КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i WDR - - - -

- 36 НИЗАМОВ Дамиль 1 СШОР №1 B1 o WDR - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 12:15 42,2 %
Окончание забегов 12:40 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 26 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:12.94 00.00 42.156 25 КМС

2 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС СШОР №1 B1 o 4:15.05 02.11 42.508 22 КМС

3 7 МУХИН Семен КМС СШОР №4 г. Миасс B2 o 4:15.26 02.32 42.543 19 КМС

4 9 АКСЕНОВ Яков КМС СШОР №4 г. Миасс B2 o 4:15.54 02.60 42.590 17 КМС

5 8 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС СШОР №4 г. Миасс B1 i 4:16.56 03.62 42.760 16 КМС

6 40 ЯГОФАРОВ Арсен КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 4:19.96 07.02 43.326 л. КМС

7 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем КМС Юность-Метар B2 i 4:20.09 07.15 43.348 15 КМС

8 5 БОРОДУЛИН Сергей КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 4:21.43 08.49 43.571 14 КМС

9 21 ГАВРИЛОВ Михаил КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 4:22.64 09.70 43.773 13 КМС

10 20 ЗЕНИН Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 4:25.03 12.09 44.171 12 КМС

11 29 СИЗЮРИН Глеб КМС СШОР №1 B1 i 4:25.90 12.96 44.316 11 КМС

12 23 КОНЬКОВ Виталий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:26.22 13.28 44.370 л. КМС

13 18 НАЛИВАЙКО Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:27.98 15.04 44.663 10 КМС

14 22 АРТЕБЯКИН Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:28.34 15.40 44.723 9 1

15 28 ИСМАГИЛОВ Альберт КМС СШОР №1 B2 o 4:31.24 18.30 45.206 8 1

16 13 ИЗОТОВ Александр КМС СШОР Юность-Метар B1 i 4:33.75 20.81 45.625 7 1

17 10 ШЛЯХТИН Александр 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 4:35.45 22.51 45.908 6 1

18 27 КОВАЛЕНКО Владислав КМС СШОР №1 B2 i 4:37.05 24.11 46.175 л. 1

19 15 КУЛАКОВ Иван КМС СШОР Юность-Метар B2 o 4:39.27(5) 26.33 46.545 5 1

19 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС СШОР №1 B1 i 4:39.27(5) 26.33 46.545 5 1

21 11 ИЛИМБАЕВ Савелий 1 СШОР №4 г. Миасс B1 o 4:40.73 27.79 46.788 3 1

22 6 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 4:41.81 28.87 46.968 2 1

23 31 СМИРНОВ Иван КМС СШОР №1 B1 i 4:44.00 31.06 47.333 1 1

24 35 БОГДАНОВ Илья 1 СШОР №1 B1 o 4:44.41 31.47 47.401 л. 1

25 24 ШЕПТУНОВ Артем КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 4:46.43 33.49 47.738 л. 1

26 25 БАЛАНОВ Иван КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 4:49.35 36.41 48.225 л. 2

27 16 КИМ Артем КМС СШОР Юность-Метар B2 o 4:52.86 39.92 48.810 - 2

28 12 МУХАМЕТЗЯНОВ Артем 1 СШОР №4 г. Миасс B2 i 4:57.33 44.39 49.555 л. 2

29 38 ЯНВАРЦЕВ Владислав 1 СШОР №1 B1 i 5:01.53 48.59 50.255 л. 2

30 1 МАНЬКО Данил 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 5:02.55 49.61 50.425 - 2

31 37 МАЗАВИН Матвей 2 СШОР №1 B1 i 5:03.01 50.07 50.501 л. 2

32 39 СТАРИКОВ Матвей КМС СШОР №1 B1 i 5:06.43 53.49 51.071 л. 2

33 2 ДВОРНИКОВ Глеб 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B2 i 5:06.54 53.60 51.090 - 2

34 34 СИЗИКОВ Дмитрий 1 СШОР №1 B1 o 5:13.77 1:00.83 52.295 л. 3

35 3 БИКБОВ Артур - СШ №3 г. Магнитогорск B2 o 5:41.80 1:28.86 56.966 - 3

- 33 КАЗАРИНОВ Вячеслав 1 СШОР №1 B1 o DQ - - - -

- 17 АЛТУХОВ Павел 2Ю. СШОР Юность-Метар B2 i DNS - - - -

- 26 РОГУЛИН Кирилл КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i WDR - - - -

- 36 НИЗАМОВ Дамиль 1 СШОР №1 B1 o WDR - - - -

Стартер Иванов А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,5 С

Начало забегов 15:20 42,2 %
Окончание забегов 16:25 752 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 3000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС СШОР №1 B1 o 1:58.99 00.00 39.663 25 КМС

2 18 НАЛИВАЙКО Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:59.10 00.11 39.700 22 КМС

3 9 АКСЕНОВ Яков КМС СШОР №4 г. Миасс B2 o 1:59.26 00.27 39.753 19 КМС

4 5 БОРОДУЛИН Сергей КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 1:59.46 00.47 39.820 17 КМС

5 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:59.79 00.80 39.930 16 КМС

6 22 АРТЕБЯКИН Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:00.14 01.15 40.046 15 КМС

7 8 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС СШОР №4 г. Миасс B1 i 2:00.49 01.50 40.163 14 КМС

8 29 СИЗЮРИН Глеб КМС СШОР №1 B1 o 2:00.68 01.69 40.226 13 КМС

9 7 МУХИН Семен КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i 2:00.90 01.91 40.300 12 КМС

10 21 ГАВРИЛОВ Михаил КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:01.26(4) 02.27 40.420 11 КМС

11 23 КОНЬКОВ Виталий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:01.26(7) 02.27 40.420 л. КМС

12 40 ЯГОФАРОВ Арсен КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:01.93 02.94 40.643 л. КМС

13 20 ЗЕНИН Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 2:03.32 04.33 41.106 10 КМС

14 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС СШОР №1 B1 i 2:04.06 05.07 41.353 9 КМС

15 28 ИСМАГИЛОВ Альберт КМС СШОР №1 B2 o 2:04.08 05.09 41.360 8 КМС

16 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем КМС Юность-Метар B2 i 2:05.22 06.23 41.740 7 КМС

17 27 КОВАЛЕНКО Владислав КМС СШОР №1 B2 o 2:05.27 06.28 41.756 л. КМС

18 6 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 o 2:05.48 06.49 41.826 6 КМС

19 1 МАНЬКО Данил 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 2:10.28 11.29 43.426 5 1

20 13 ИЗОТОВ Александр КМС СШОР Юность-Метар B1 o 2:10.29 11.30 43.430 4 1

21 16 КИМ Артем КМС СШОР Юность-Метар B2 i 2:10.59 11.60 43.530 3 1

22 24 ШЕПТУНОВ Артем КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 2:11.01 12.02 43.670 л. 1

23 15 КУЛАКОВ Иван КМС СШОР Юность-Метар B2 i 2:11.99 13.00 43.996 2 1

24 11 ИЛИМБАЕВ Савелий 1 СШОР №4 г. Миасс B1 o 2:13.06 14.07 44.353 1 1

25 31 СМИРНОВ Иван КМС СШОР №1 B1 o 2:14.26 15.27 44.753 - 1

26 25 БАЛАНОВ Иван КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:14.55 15.56 44.850 л. 1

27 12 МУХАМЕТЗЯНОВ Артем 1 СШОР №4 г. Миасс B2 i 2:14.65 15.66 44.883 л. 1

28 33 КАЗАРИНОВ Вячеслав 1 СШОР №1 B1 i 2:15.57 16.58 45.190 л. 1

29 10 ШЛЯХТИН Александр 1 СШОР №4 г. Миасс B2 i 2:15.60 16.61 45.200 - 1

30 35 БОГДАНОВ Илья 1 СШОР №1 B1 o 2:15.65 16.66 45.216 л. 1

31 38 ЯНВАРЦЕВ Владислав 1 СШОР №1 B1 i 2:19.26 20.27 46.420 л. 2

32 37 МАЗАВИН Матвей 2 СШОР №1 B1 o 2:19.42 20.43 46.473 л. 2

33 34 СИЗИКОВ Дмитрий 1 СШОР №1 B1 o 2:20.88 21.89 46.960 л. 2

34 39 СТАРИКОВ Матвей КМС СШОР №1 B1 i 2:21.99 23.00 47.330 л. 2

35 2 ДВОРНИКОВ Глеб 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B2 i 2:24.87 25.88 48.290 - 2

- 3 БИКБОВ Артур - СШ №3 г. Магнитогорск B2 o DNS - - - -

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 12:00 43,2 %
Окончание забегов 12:35 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 1500 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разряд Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Ком.оч. Вып.раз.

1 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС СШОР №1 B1 i 7:22.16 00.00 44.216 25 КМС

2 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:22.34 00.18 44.234 22 КМС

3 9 АКСЕНОВ Яков КМС СШОР №4 г. Миасс B2 i 7:27.25 05.09 44.725 19 КМС

4 8 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС СШОР №4 г. Миасс B1 i 7:33.38 11.22 45.338 17 КМС

5 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем КМС Юность-Метар B2 o 7:34.68 12.52 45.468 16 КМС

6 5 БОРОДУЛИН Сергей КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 7:39.41 17.25 45.941 15 КМС

7 7 МУХИН Семен КМС СШОР №4 г. Миасс B2 o 7:42.40 20.24 46.240 14 1

8 21 ГАВРИЛОВ Михаил КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 7:42.83 20.67 46.283 13 1

9 18 НАЛИВАЙКО Сергей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:43.04 20.88 46.304 12 1

10 20 ЗЕНИН Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:43.22 21.06 46.322 11 1

11 13 ИЗОТОВ Александр КМС СШОР Юность-Метар B1 o 7:51.76 29.60 47.176 10 1

12 10 ШЛЯХТИН Александр 1 СШОР №4 г. Миасс B2 o 7:54.01 31.85 47.401 9 1

13 40 ЯГОФАРОВ Арсен КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:54.61 32.45 47.461 л. 1

14 29 СИЗЮРИН Глеб КМС СШОР №1 B1 o 7:56.06 33.90 47.606 8 1

15 11 ИЛИМБАЕВ Савелий 1 СШОР №4 г. Миасс B1 i 7:56.74 34.58 47.674 7 1

16 1 МАНЬКО Данил 1 Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 7:57.41 35.25 47.741 6 1

17 22 АРТЕБЯКИН Владимир КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 8:00.44 38.28 48.044 5 1

18 15 КУЛАКОВ Иван КМС СШОР Юность-Метар B2 i 8:00.73 38.57 48.073 4 1

19 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС СШОР №1 B1 i 8:01.36 39.20 48.136 3 1

20 28 ИСМАГИЛОВ Альберт КМС СШОР №1 B2 i 8:06.26 44.10 48.626 2 1

21 27 КОВАЛЕНКО Владислав КМС СШОР №1 B2 o 8:10.06 47.90 49.006 л. 1

22 6 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС СШ №3 г. Магнитогорск B1 i 8:20.14 57.98 50.014 1 2

23 31 СМИРНОВ Иван КМС СШОР №1 B1 o 8:22.08 59.92 50.208 - 2

24 16 КИМ Артем КМС СШОР Юность-Метар B2 i 8:45.41 1:23.25 52.541 - 2

Стартер Крашенинин А. Температура воздуха 10,2 С
Температура льда -5,6 С

Начало забегов 15:45 43,2 %
Окончание забегов 16:45 751 мм.рт.ст.

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет - старший возраст

Влажность
Давление

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

РЕЗУЛЬТАТЫ
дистанция 5000 метров



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

1 19 ВЕЙНБЕРГ Дмитрий СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.27 (8) 39.270 4:12.94 (1) 42.156 1:59.79 (5) 39.930 7:22.34 (2) 44.234 165.590 0.000 50 КМС

2 30 ЧЕРНЕЦОВ Александр СШОР №1 39.34 (9) 39.340 4:15.05 (2) 42.508 1:58.99 (1) 39.663 7:22.16 (1) 44.216 165.727 0.137 44 КМС

3 9 АКСЕНОВ Яков СШОР №4 г. Миасс 38.97 (6) 38.970 4:15.54 (4) 42.590 1:59.26 (3) 39.753 7:27.25 (3) 44.725 166.038 0.448 38 КМС

4 8 НИШАНБАЕВ Рамшед СШОР №4 г. Миасс 39.58 (13) 39.580 4:16.56 (5) 42.760 2:00.49 (7) 40.163 7:33.38 (4) 45.338 167.841 2.251 34 КМС

5 5 БОРОДУЛИН Сергей СШ №3 г. Магнитогорск 38.63 (3) 38.630 4:21.43 (8) 43.571 1:59.46 (4) 39.820 7:39.41 (6) 45.941 167.962 2.372 32 КМС

6 7 МУХИН Семен СШОР №4 г. Миасс 39.03 (7) 39.030 4:15.26 (3) 42.543 2:00.90 (9) 40.300 7:42.40 (7) 46.240 168.113 2.523 30 КМС

7 18 НАЛИВАЙКО Сергей СШОР им. Л.П.Скобликовой 38.05 (2) 38.050 4:27.98 (13) 44.663 1:59.10 (2) 39.700 7:43.04 (9) 46.304 168.717 3.127 28 КМС

8 21 ГАВРИЛОВ Михаил СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.36 (10) 39.360 4:22.64 (9) 43.773 2:01.26 (10) 40.420 7:42.83 (8) 46.283 169.836 4.246 26 КМС

9 20 ЗЕНИН Андрей СШОР им. Л.П.Скобликовой 38.89 (4) 38.890 4:25.03 (10) 44.171 2:03.32 (13) 41.106 7:43.22 (10) 46.322 170.489 4.899 24 КМС

10 40 ЯГОФАРОВ Арсен СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.59 (14) 39.590 4:19.96 (6) 43.326 2:01.93 (12) 40.643 7:54.61 (13) 47.461 171.020 5.430 л. КМС

11 29 СИЗЮРИН Глеб СШОР №1 38.91 (5) 38.910 4:25.90 (11) 44.316 2:00.68 (8) 40.226 7:56.06 (14) 47.606 171.058 5.468 22 КМС

12 22 АРТЕБЯКИН Владимир СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.38 (11) 39.380 4:28.34 (14) 44.723 2:00.14 (6) 40.046 8:00.44 (17) 48.044 172.193 6.603 20 КМС

13 14 КОЛЕНЧЕНКО Артем СШОР Юность-Метар 42.35 (24) 42.350 4:20.09 (7) 43.348 2:05.22 (16) 41.740 7:34.68 (5) 45.468 172.906 7.316 18 КМС

14 28 ИСМАГИЛОВ Альберт СШОР №1 39.57 (12) 39.570 4:31.24 (15) 45.206 2:04.08 (15) 41.360 8:06.26 (20) 48.626 174.762 9.172 16 КМС

15 32 КУЗЬМИЧЕВ Денис СШОР №1 39.83 (15) 39.830 4:39.27 (19) 46.545 2:04.06 (14) 41.353 8:01.36 (19) 48.136 175.864 10.274 14 КМС

16 27 КОВАЛЕНКО Владислав СШОР №1 40.20 (16) 40.200 4:37.05 (18) 46.175 2:05.27 (17) 41.756 8:10.06 (21) 49.006 177.137 11.547 л. 1

17 13 ИЗОТОВ Александр СШОР Юность-Метар 42.35 (24) 42.350 4:33.75 (16) 45.625 2:10.29 (20) 43.430 7:51.76 (11) 47.176 178.581 12.991 12 1

18 6 ДИНИСЛАМОВ Данил СШ №3 г. Магнитогорск 40.54 (17) 40.540 4:41.81 (22) 46.968 2:05.48 (18) 41.826 8:20.14 (22) 50.014 179.348 13.758 10 1

19 10 ШЛЯХТИН Александр СШОР №4 г. Миасс 41.86 (20) 41.860 4:35.45 (17) 45.908 2:15.60 (29) 45.200 7:54.01 (12) 47.401 180.369 14.779 8 1

20 15 КУЛАКОВ Иван СШОР Юность-Метар 41.88 (21) 41.880 4:39.27 (19) 46.545 2:11.99 (23) 43.996 8:00.73 (18) 48.073 180.494 14.904 6 1

21 11 ИЛИМБАЕВ Савелий СШОР №4 г. Миасс 44.86 (35) 44.860 4:40.73 (21) 46.788 2:13.06 (24) 44.353 7:56.74 (15) 47.674 183.675 18.085 4 1

22 1 МАНЬКО Данил Спортшкола №7 г.Златоуст 42.66 (26) 42.660 5:02.55 (30) 50.425 2:10.28 (19) 43.426 7:57.41 (16) 47.741 184.252 18.662 2 1

23 31 СМИРНОВ Иван СШОР №1 43.13 (28) 43.130 4:44.00 (23) 47.333 2:14.26 (25) 44.753 8:22.08 (23) 50.208 185.424 19.834 - 1

24 16 КИМ Артем СШОР Юность-Метар 41.63 (18) 41.630 4:52.86 (27) 48.810 2:10.59 (21) 43.530 8:45.41 (24) 52.541 186.511 20.921 - 1

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ
юноши 13-17 лет (старший возраст)



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 3000 Очки 1500 Очки 5000 Очки ИТОГО Отст. Ком.оч. Вып.раз.

- 23 КОНЬКОВ Виталий СШОР им. Л.П.Скобликовой 37.70 (1) 37.700 4:26.22 (12) 44.370 2:01.26 (10) 40.420 - - 122.490 - - -

- 24 ШЕПТУНОВ Артем СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.76 (19) 41.760 4:46.43 (25) 47.738 2:11.01 (22) 43.670 - - 133.168 - - -

- 25 БАЛАНОВ Иван СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.27 (22) 42.270 4:49.35 (26) 48.225 2:14.55 (26) 44.850 - - 135.345 - - -

- 12 МУХАМЕТЗЯНОВ Артем СШОР №4 г. Миасс 42.30 (23) 42.300 4:57.33 (28) 49.555 2:14.65 (27) 44.883 - - 136.738 - - -

- 35 БОГДАНОВ Илья СШОР №1 44.59 (33) 44.590 4:44.41 (24) 47.401 2:15.65 (30) 45.216 - - 137.207 - - -

- 38 ЯНВАРЦЕВ Владислав СШОР №1 42.78 (27) 42.780 5:01.53 (29) 50.255 2:19.26 (31) 46.420 - - 139.455 - - -

- 37 МАЗАВИН Матвей СШОР №1 44.14 (32) 44.140 5:03.01 (31) 50.501 2:19.42 (32) 46.473 - - 141.114 - - -

- 39 СТАРИКОВ Матвей СШОР №1 43.54 (29) 43.540 5:06.43 (32) 51.071 2:21.99 (34) 47.330 - - 141.941 - - -

- 34 СИЗИКОВ Дмитрий СШОР №1 43.88 (31) 43.880 5:13.77 (34) 52.295 2:20.88 (33) 46.960 - - 143.135 - - -

- 2 ДВОРНИКОВ Глеб Спортшкола №7 г.Златоуст 44.60 (34) 44.600 5:06.54 (33) 51.090 2:24.87 (35) 48.290 - - 143.980 - - -

- 3 БИКБОВ Артур СШ №3 г. Магнитогорск DQ - 5:41.80 (35) 56.966 DNS - -

- 17 АЛТУХОВ Павел СШОР Юность-Метар 59.18 (36) 59.180 DNS - -

- 33 КАЗАРИНОВ Вячеслав СШОР №1 43.86 (30) 43.860 DQ - -

- 26 РОГУЛИН Кирилл СШОР им. Л.П.Скобликовой WDR - -

- 36 НИЗАМОВ Дамиль СШОР №1 WDR - -

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

юноши 13-17 лет (старший возраст)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

СУММА МНОГОБОРЬЯ



г. Челябинск, "РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П. Скобликовой" 25-27 января 2021г.

крытый каток до 600м. над уровнем моря результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0.001 сек.

500 3000 1500 5000 сумма 500 1500 1000 3000 сумма 500 1500 1000 3000 сумма 500 1500 1000 3000 сумма

1

МБУ "СШОР                    

им. Л.П. Скобликовой" г. 

Челябинска

70 60 64 58 128 79 75 74 70 146 67 73 71 74 146 55 50 52 55 104 1571

2
МБУ "СШОР № 1"              

г. Челябинска
48 46 55 38 96 45 54 52 58 110 61 68 69 66 134 58 74 70 66 138 1406

3
МБУ "СШОР № 4"               

г. Миасса
45 58 46 59 110 44 29 46 33 66 17 17 16 22 38 12 18 13 29 46 764

4
МАУ "СШ № 7"                        

г. Златоуста
1 - 5 6 2 6 11 6 10 18 10 9 9 7 18 60 44 47 44 106 419

5
МУ "СШ № 3"                      

г. Магнитогорска
29 16 23 16 42 15 14 11 6 12 37 23 25 13 32 16 7 6 - - 343

6

МБУ СШОР                              

"Юность-Метар"                             

г. Челябинска

15 27 16 30 36 5 6 5 7 14 10 10 11 10 22 15 17 19 10 32 317

Главный судья соревнований

судья ВК Падерина М.С. (Челябинск)

Общая 

сумма

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МНОГОБОРЬЮ

ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

Место Спортивная школа
юноши старшего возраста девушки старшего возраста юноши среднего возраста девушки среднего возраста


